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ELEKTRONSKO MERJENJE IN RACUNALNISKA OBDELAVA PODATKOV



23. mednarodni miting 'Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
Celje, 15.11.2008

Statistika prijav Vse discipline
Klub Oznaka Plavalci Startov Stafete

M/M  ZIW  Skupaj M/M  ZIW  Skupaj M/M  ZIW  Skupaj
Croatia
Hrvatski plivacki savez HPS - 1 1 - 4 4 - - -
Plivagki klub "Osijek Zito" (o) 3 4 7 12 16 28 - - -
Plivagki klub Dubrava DZ 27 13 40 116 52 168 - - -
Plivacki klub Igra Zagreb 1z 10 1 11 11 1 12 - - -
Plivacki klub Jadran JS 12 9 21 44 39 83 - - -
Plivacki klub Olimp-Terme Tuhelj OLIM 6 4 10 24 16 40 - - -
Plivacki klub Sisak Janaf SJS 5 4 9 17 16 33 - - -
Zagrebacki Plivacki klub ZPK 5 6 11 16 21 37 - - -
Cakovecki Plivagki Klub CPK 10 - 10 25 - 25 - - -
Skupno 9 klubov 78 42 120 265 165 430 - - -

Czech Republic

SK UP Olomouc UNOL 3 3 6 10 9 19 - - -
Skupno 1 klubov 3 3 6 10 9 19 - - -
Italy

A.S. Gymnasium Pordenone GP 5 8 13 23 38 61 - - -
Skupno 1 klubov 5 8 13 23 38 61 - - -
Slovenia

Kranjsko plavalno drustvo Zvezda ZVK 5 9 14 21 35 56 - - -
Plavalni klub Branik Maribor BM 18 8 26 63 29 92 - - -
Plavalni klub Celulozar Krsko CK 6 7 13 19 27 46 - - -
Plavalni klub Fuzinar Ravne FR 2 9 11 11 50 61 - - -
Plavalni klub llirija Ljubljana IL 18 14 32 60 48 108 - - -
Plavalni klub Inles Ribnica IR 3 1 4 12 4 16 - - -
Plavalni klub Kamnik KA 6 7 13 24 28 52 - - -
Plavalni klub Koper KK 1 - 1 4 - 4 - - -
Plavalni klub Lafarge Cement Trbovlje LCT 7 6 13 19 18 37 - - -
Plavalni klub Ljubljana LL 9 - 9 33 - 33 - - -
Plavalni klub Marines Neptun Celje MNC 16 12 28 57 61 118 - - -
Plavalni klub Merit Triglav Kranj MTK 11 22 33 42 75 117 - - -
Plavalni klub Nova Gorica NG 2 5 7 4 19 23 - - -
Plavalni klub Olimpija Ljubljana oL 7 13 20 13 37 50 - - -
Plavalni klub Velenje A% 8 12 20 30 43 73 - - -
Plavalni klub Zito Gorenjka Radovljica ZGR 15 17 32 71 73 144 - - -
Plavalno drustvo Maribor PDM 3 - 3 11 - 11 - - -
Sportno drustvo Riba Ljubljana RL 1 13 14 4 26 30 - - -
Skupno 18 klubov 138 155 293 498 573 1071 - - -
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23. mednarodni miting 'Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

Klub Oznaka Plavalci Startov Stafete

M/M ZIW  Skupaj M/M ZIW  Skupaj M/M ZIW  Skupaj
United States
Sun Devil Aquatics SDA 1 - 1 3 - - - -
Skupno 1 klubov 1 - 1 3 - - - -
Skupno 30 klubov 225 208 433 799 785 - - -
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23. mednarodni miting za 'Pokal mesta Celja’

organizator/organizer
PK/SC Marines neptun

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

REZULTATI/RESULTS
Dopoldan/Morning

Celje
15. november 2008

ELEKTRONSKO MERJENJE IN RACUNALNISKA OBDELAVA PODATKOV



23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’

23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008

1. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto/Open

15.11.2008 - 9:00

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

A
1. DRAGOJEVIC, Lana 1988 ZPK 34.40 668
2. NEJEZCHLEBOVA, Lucie 1991 UNOL 35.10 629
3. VOVK, Pia 1992 RL 3550 608
4. KOZELJ, Teja 1990 MTK 35.80 593
5. LETOCHOVA, Veronika 1992 UNOL 36.10 578
6. ZAPER, Gabrijela 1992 DZ 3750 516
7. ERJAVEC, Tja3a 1992 FR 37.70 507
7. BRAJDIC, Meri 1991 JS 37.70 507
7. MARTINOVIC, Tamara 1991 WV 37.70 507
10. BEBER, Tamara 1991 DZ 39.10 455
11. RADIVOJEVIC, Aleksandra 1992 WV 39.50 441

DNS MUHVIC, Sara 1989 DZ

B
1. VOZEL, Tjaa 1994 IL 33.70 710
2. KORADEJ, Jana 1993 VWV 36.10 578
3. KRASOVEC, Spela 1994 OL 36.30 568
4. OCEPEK, Klara 1994 RL 37.60 511
5. SETINC, Lugka 1994 RL 38.10 492
6. LAUDER, Anja 1993 DZ 39.40 445
7. SILER, Ema Liza 1994 ZGR 41.80 372
8. KAPLJA, Karmen 1994 KA 4490 300

C
1. JAMSEK, Tesa Naja 1995 IL 3520 623
2. HROBAT, Marusa 1996 MTK 37.30 524
3. HOCEVAR MUCIC, Pia 1995 RL 37.60 511
4. RUPCIC, Maja 1995 OZ 37.80 503
5. BOTONJIC, Amela 1996 SJS 38.30 484
6. RAVNIKAR SURK, Ursa 1996 IL 38.80 465
7. KOMPAN, Nastja 1996 FR 39.50 441
8. NOVAK, Spela 1996 OL 40.60 406
9. ZIBERT, Sara 1995 RL 4220 362
10. TEKAVCIC, Tina 1995 KA 4230 359
11. CELAR, Ma3a 1995 MTK 4270 349
12. KALAN, Eva 1996 ZGR 43.00 342
13. BRINOVEC, Marina 1995 MTK 4320 337
14. PLANINC, Masa 1995 RL 48.10 244
15. HRIBERNIK, Nika 1996 RL 50.00 218
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’

23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008

2. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open

15.11.2008 - 9:07

Tock: FINA 2008

rezultat  tocke

A
1. MARKIC, Matjaz 1983 KK 27.62 889
2. TAHIROVIC, Emil 1979 MTK 27.71 881
3. KRIZAN, Ante 1987 ZPK 29.43 735
4. VOVK, Robert 1989 ZGR 29.45 734
5. LANTIERI, Alberto 1986 GP 29.60 722
6. BIZJAN, Simon 1986 MTK 29.92 700
7. TANASOVSKI, Marko 1989 ZPK 30.40 667
8. CRESNAR, Dejvid 1990 BM 34.36 462

B
1. PIRC PODOBNIK, Timotej 1992 IL 3175 585
2. ZUPAN, Nejc 1991 LL 31.78 584
3. SENICA, Gasper 1991 LL 31.82 582
4. RESMAN, Rok 1991 MTK 32.21 561
5. KRASOVEC, Matic 1991 RL 32.24 559
6. SKEJIC, Ante 1992 JS 32.88 527
7. MIKOTA, Karel 1992 UNOL 33.15 514
8. HUDOURNIK, Ziga 1992 W 33.47 500
9. ANZUR, Tihomir 1992 OL 33.96 478
10. LESKOVEC, Rok 1991 LCT 34.25 466
11. GOLJAR, Andrej 1991 LL 34.31 464
12. JAMNIK, Nejc 1991 LL 34.70 448
13. PRESEREN, Jan 1991 LL 34.74 447
14. HABEK, David 1991 Dz 35.41 422
15. PAPISTA, Martin 1991 OLIM 35.79 409
16. TURK, Antonio 1992 MC 36.70 379

C
1. PERESSINI, Matteo 1994 GP 31.89 578
2. SCHWEIGHOFER, Klemen 1994 BM 32.06 569
3. KOZELJ, Matej 1993 MNC 32.14 564
4. DANEK, Jiri 1993 UNOL 32.23 560
5. SLIVNIK, Martin 1993 ZGR 32.24 559
6. KRALJ, Blaz 1994 MTK 32.46 548
7. LEVEC, Luka 1994 IL 32.66 538
8. LUCCHETTA, Michael 1994 GP 32.89 527
9. CERKOVNIK, Ziga 1994 VWV 33.08 518
10. STRAUS, Luka 1993 BM 33.44 501
11. LALIC, Danijel 1994 SJS 34.07 474
12. DUKANOVIC, Igor 1994 VW 34.17 470
13. DROFENIK, Matjaz 1994 BM 35.34 425
14. KRAMARIC, Patrik 1995 SJS 35.37 423
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008

2. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, C

rezultat tocke

15. MEDEN, Matija 1993 PDM 35.73 411
16. GUZEJ, Aljaz 1994 MNC 35.77 409
17. REBOL, Kristjan 1993 MTK 35.93 404
18. JEGLIC, Tilen 1993 IL 36.26 393
19. ELERSIC, Kristian 1994 NG 36.32 391
20. BARBAROSSA, Ruggero 1995 GP 36.34 390
21. BLEKIC, Deni 1995 ZGR 36.39 389
22. RIMAY, Ricardo 1995 SJS 36.59 382
23. CVENKEL, Domen 1993 ZGR 37.22 363
24. JUREKOVIC, Igor 1994 ZGR 37.39 358
25. GOLOB, Ales 1995 IL 38.91 318
26. PRAZNIK, RozZle 1994 MNC 39.97 293
27. KITAK, Miha 1994 PDM 40.95 273
28. NEKIC, Andrija 1999 Dz 44.31 215
DSQ ZOHAR, Andrej 1993 MNC
DI1 - Prehiter Start
DNS GOLOB, Matej 1993 BM
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’

23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008

3. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto/Open

15.11.2008 - 9:15

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

A
1. SOVINEK, Nina 1985 OL 26.25 746
2. BENCIC, Andrijana 1987 ZPK 26.32 740
3. DROLC, Nina 1992 WV 27.22 669
4. CVEK, Urska 1989 MTK 27.27 666
5. KOLSEK, Kaja 1992 IL 27.28 665
6. TURCINOVIC, Katarina 1989 ZPK 27.29 664
7. VERBIC, Klara 1992 RL 27.31 663
8. KLINAR, Anja 1988 ZGR 2757 644
9. BREZNIK, Tjasa 1983 OL 27.67 637
10. JAVORSEK, Kaja 1991 RL 27.81 628
11. BERNABEI, Annalisa 1992 GP 2791 621
12. CESAR, Nina 1990 ZGR 28.09 609
13. MIKUZ, Matja 1991 IL 28.14 606
14. VUDRIC, Margareta 1991 JS 28.16 604
15. TAVCAR, Alja 1992 IL 28.60 577
16. CESAR, Maja 1990 ZGR 28.67 573
16. SKUFCA, Neja 1992 ZGR 28.67 573
18. CARMAN, Sara 1992 ZVK 28.68 572
19. KRIVEC, Ziva 1992 MNC 28.93 557
20. PTICEK, Rebeka 1992 BM 29.10 548
21. CVEK, Mateja 1992 MTK 29.28 538
22. SPILJAK, Barbara 1992 OLIM 30.43 479
23. JOzIC, Ivana 1991 JS 30.52 475
24. SUNARA, Marija 1992 JS 30.60 471
25. FRELIH, Barbara 1991 ZGR 30.65 469
26. CECELJA, Kristina 1992 DZ 30.99 454
27. BRCINOVIC, Gabrijela 1991 ZGR 31.26 442
28. PRIBAC, Ana 1990 ZGR 31.98 413

DNS MARTINELLI, Camilla 1991 GP

DNS MIHANOVIC, Anja 1991 JS

DNS ARAPOVIC, Una 1990 DZ

DNS PRUGOVECKI, Iva 1992 DZ

B
1. BEZAN, Ura 1994 MTK 27.49 650
2. BEDNJANEC, Doroteja 1993 ZPK 2771 634
2. ROTAR, Eva 1993 OL 27.71 634
4. ROMIC, Mirjana 1994 OZ 28.06 611
5. GOVEJSEK, Tamara 1993 WV 28.25 599
6. POCEKAL, Julija 1993 SJS 28.55 580
7. SPAT, Zala 1994 MNC 29.05 551
8. VRBAN, Nina 1993 BM 29.29 537
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’

23th international meet 'Pokal mesta Celja’

Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

3. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, B

10.
11.
12.
13.
14.
14.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
DNS
DNS
DNS

©CeNoO,~wWNE

PR R RRRRRE
NooakrwdkE=oO

MALEC, Nina
BASIC, Kaja
CREPINSEK, Katarina
JURCA, Klara
KOSEC, Barbka
HAFNER, Spela
PALOVSNIK, Ema
KOVACEVIC, Aja
OKORN, NeZa
LOZICA, Melisa
ZUPET, NeZa
BRAJKOVIC, Sara
FUNTEK, Tina
MADPARIC, Ena
KOPRIVNJAK, Matea
JOzZIC, Andrea
STIRN, Marusa
DEAK, Ema
DUJMIC, Bruna
RADIC, Tjasa
VREMEC, Rene
BURAZIN, Iva
LAKIC, Nika
SKOBERNE, Nina
SULIC, Mabel
SEME, Nika
SKUFCA, Spela

SAGMEISTER, Mojca
JAMSEK, Tesa Naja
FERROLI, Giorgia
VRHOVNIK, Kaja
BOHINC, Spela

OTO, Karin
MAJERIC, Jera
SKROBAR, Ana
CORDENOS, Giulia
STUKOVNIK, Anamarija
PRSA, Barbara
DRETNIK, Nusa
CAVUZIC, Anita
ZURO, Barbara
VOVK, Vita

PERSE, Spela
VOGRINC, Larisa

1994
1994
1994
1993
1993
1993
1994
1994
1994
1993
1994
1993
1993
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1993
1994
1994
1994
1994
1993
1994
1994

1996
1995
1996
1995
1995
1996
1995
1996
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1996
1996

MNC
IL
MNC
IL
KA
MTK
ZGR
BM
IL

IL
oL
MC
MNC
MC
DZ
JS
MTK
OLIM
JS
ZGR
NG
JS
MTK
CK
JS
MNC
ZGR

FR
IL
GP
\W%
ZVK
FR
FR
BM
GP
\Y%
oz
FR
DZ
oz
RL
ZGR
CK

rezultat tocke

29.33 535
29.35 534
29.63 519
2991 504
30.12 494
30.17 492
30.17 492
30.20 490
30.43 479
30.51 475
30.85 460
30.87 459
31.30 440
31.33 439
3158 429
31.64 426
3171 423
31.83 419
32.02 411
32.14 407
32.69 386
32.72 385
34.04 342
36.07 288
28.39 590
28.75 568
28.99 554
29.13 546
29.25 539
29.71 515
29.74 513
29.75 513
29.82 509
29.86 507
29.90 505
30.01 499
30.18 491
30.72 466
30.85 460
30.98 454
31.36 438
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’

Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

3. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, C

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
DNS VOLJCANSEK, Monika

VERDINEK, Adrijana
KOSAK, Anemari
MENART, Maja
SLAMEK, Tina
BATISTIC, Veronika
BULJUBASIC, Dina
HERLEC, Ajda
ANTIC, Anamarija
PETRIC, Nina
KOREN, Manja
BUDIMIR, Valentina
PIRC, Nina
JAGER, Marusa
PESEVIC, Ema
KRISTANCIC, Ziva
PODBRSCEK, NeZa
CELAR, Masa
ZEJEN, Larisa
STANIC, Masa
GASPAR, Katarina
GROBELNIK, Spela
PLANINC, Masa

DNS NEZMAH, Katarina

1996
1996
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1995
1996
1995
1996
1995
1996
1996
1995
1995
1995

MNC
MNC
MNC
BM
NG
IL
MTK
Dz
MNC
RL
LCT
ZGR
MNC
ZVK
NG
NG
MTK
NG
LCT
RL
\AY%
RL
CK
KA

rezultat tocke

3141 436
31.66 425
3172 423
31.82 419
31.92 415
3240 397
3241 396
3252 392
32.67 387
33.26 367
33.84 348
33.93 346
33.97 344
34.07 341
34.11 340
3452 328
3456 327
34.74 322
35.17 310
3552 301
36.68 274
38.64 234
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’

23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008
4. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto/Open

15.11.2008 - 9:31

Tock: FINA 2008

BARRETT, Jeff
TANASOVSKI, Marko
RUZIC, Mate
CARDINALE, Enrico
KERC, Aljaz

PAVIC, Ivan
BORZIC, Slavko
MOCNIK, Miha
POGACAR, Ju$
MUSIC, Jure

KOS, Tim
KOSNJEK, Ziga
ROKI, Antonio
FRAS, Gregor
VEBER, Sa%o

DSQ KOROSEC, Blaz
DI1 - Prehiter Start

©NoOGO~ONPE

e ol el
agkrwbdPEOo

KRIZANOVIC, Ivan
STIHOVIC, Tjas
KOPRIVNJAK, Goran
PETRIC, Jan Karel
NEMEC, Ondrej
DIMNIK, AljaZ
VIDMAR, Jure
VERDNIK, Jan
ZLATNAR, Matej
PERUSEK, Teo
URANKAR, Ziga
KUSAR, Urban
GRUBER, Tadej
GROSELJ, Nik
JAMNIK, Nejc
ZMAVCIC, Blaz
PRESEREN, Jan
GRDEN, Nikola
DSQ GOLJAR, Andrej
DI5 - Odstop
DNS KITAK, Zan

©CeNOA~POWNE

PR RRERRRE R R
© N ANMNPEO

1983 TRI
1989 ZPK
1981 JS
1990 GP
1990 OL
1990 JS
1990 JS
1990 IL
1990 ZGR
1990 ZVK
1989 BM
1989 IL
1990 DZ
1989 BM
1990 BM
1988 LL

1992 JS
1991 ZGR
1991 OLIM
1991 MTK
1991 UNOL
1992 IL
1992 MTK
1992 VWV
1991 IL
1992 BM
1992 ZVK
1992 NG
1992 BM
1991 MTK
1991 LL
1991 CK
1991 LL
1992 DZ
1991 LL

1992 PDM

rezultat tocke

22.71 802
2355 719
24.07 674
24.09 672
2451 638
24,73 621
2480 616
25.01 600
25.27 582
2555 563
2559 561
2597 536
26.61 499
27.03 476
27.98 429
24.63 629
25.03 599
25,54 564
2557 562
25.57 562
26.06 531
26.09 529
26.12 527
26.40 511
26.43 509
26.88 484
26.91 482
26.91 482
27.12 471
27.61 446
27.97 429
28.22 418
28.35 412
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’

23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008
4. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free
C
1. CIGLENECKI, Filip 1993 OLIM 25.18 588
2. VUKIC, Mihael 1994 OLIM 25.22 586
3. UGRINA, Josip 1993 JS 2530 580
4. GUIDA, Riccardo 1993 GP 25.33 578
5. MARIC, Hrvoje 1993 SJS 2551 566
6. PEZIC, Drago 1993 DZ 25.84 544
7. PAVLIN, AnZe 1993 IR 2590 541
8. VELICKOVIC, Vid 1993 ZVK 26.06 531
8. JURJEVCIC, Nejc 1993 LL 26.06 531
10. TAVCAR, Anze 1994 IL 26.16 525
11. LJEVAR, Lovro 1993 DZ 26.22 521
12. BALETA, Filip 1993 JS 26.24 520
13. BENUTIC, Marin 1994 DZ 26.31 516
14. STRIKINAC, Filip 1993 DZ 26.51 504
15. MIMICA, Filip 1993 JS 26.70 494
16. MATE, Jan 1994 IR 26.75 491
17. HADZIC, Edo 1993 DZ 26.86 485
18. LEROTIC, Toni 1993 JS 26.80 483
19. SCHWEIGHOFER, Klemen 1994 BM 26.95 480
20. VIDOVIC, Timotej 1993 BM 27.07 474
21. VOZEL, Peter 1994 LCT 27.17 468
22. SULEK, Zan Miha 1995 BM 27.24 465
23. BOMBEK, Luka 1994 BM 27.28 463
24. CEH, Matej 1993 BM 27.31 461
25. VUJIC, Filip 1995 OZ 27.41 456
26. PODBREGAR, Primo? 1993 LCT 27.53 450
27. POVH, Lovro 1994 MNC 27.59 447
28. JUREKOVIC, Igor 1994 ZGR 27.60 447
29. BLEKIC, Deni 1995 ZGR 28.09 424
30. CVENKEL, Domen 1993 ZGR 28.33 413
31. ZLATNAR, Jan 1993 IL 28.42 409
32. KUKOLJA, Ivan 1993 OLIM 28.44 408
33. LIMONI, Rok 1994 KA 28.53 405
34. KOVAC, Dominik 1995 OZ 28.64 400
35. STARE, Ziga 1993 KA 28.78 394
35. DRAGOVAN SIRNIK, Kristjan 1996 ZGR 28.78 394
37. FRANO, Tomislav 1993 OLIM 28.99 386
38. SUHADOLC, Miha 1993 IL 29.08 382
39. ELERSIC, Kristian 1994 NG 29.28 374
40. ZEBA, Teo 1995 OZ 29.55 364
41. GRUBER, TomaZ 1993 VvV 29.83 354
42. LOZICA, Gal 1995 IL 30.08 345
43. BRIC, Grega 1996 ZGR 30.62 327
44. DVORSEK, Mario 1994 vV 31.37 304
45. PODJED, Jaka 1997 KA 31.95 288
46. NEKIC, Andrija 1999 DZ 3411 237
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008

4. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, C

rezultat tocke

DSQ FEIST, Matija 1993 IL
DI1 - Prehiter Start
DSQ KOROSEC, Nik 1994 MTK
DI1 - Prehiter Start
DNS CEROVEC, Nino 1994 MC
DNS PALCNIK, Marcel 1994 MNC
PK Marines Neptun SCT timing PZS
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

5. disciplina/event Z/W, 100m MeSano/Medley Odprto/Open
15.11.2008 - 9:43
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
A
1. PAVLOVIC, Maja 1990 SJS 1:04.03 813
50m: 29.27 100m: 1:04.03
2. SABO, Nikolina 1992 ZPK 1:06.54 724
50m: 30.64 100m: 1:06.54
3. KOLSEK, Kaja 1992 IL 1:07.48 694
50m: 32.21 100m: 1:07.48
4. VERBIC, Klara 1992 RL 1:08.11 675
50m: 32.16 100m: 1:08.11
5. CESAR, Maja 1990 ZGR 1:08.19 673
50m: 32.36 100m: 1:08.19
6. CVEK, Urska 1989 MTK 1:08.54 662
50m: 31.84 100m: 1:08.54
7. PIJANOVIC, Ivana 1991 SJS 1:09.46 637
50m: 31.63 100m: 1:09.46
8. MOHORIC, Ursa 1989 MTK 1:12.29 565
50m: 32.39 100m: 1:12.29
9. VOVK, Pia 1992 RL 1:14.75 511
50m: 35.74 100m: 1:14.75
10. MODRIC, Marta 1991 MC 1:15.44 497
50m: 34.03 100m: 1:15.44
11. PRAZNIK, Ajda 1992 VWV 1:17.36 461
50m: 34.28 100m: 1:17.36
12. ZAPER, Gabrijela 1992 Dz 1:17.93 451
50m: 36.84 100m: 1:17.93
13. GULIN, Anamarija 1990 Dz 1:22.24 383
50m: 37.60 100m: 1:22.24
14. PRIBAC, Ana 1990 ZGR 1:26.82 326
50m: 41.69 100m: 1:26.82
B
1. HAJDINJAK, Katja 1993 OL 1:06.87 713
50m: 31.25 100m: 1:06.87
2. MEZA, Tina 1994 VvV 1:07.46 695
50m: 31.35 100m: 1:07.46
3. SULIC, Mabel 1993 JS 1:08.26 671
50m: 31.12 100m: 1:08.26
4. SKRATEK, Mojca 1993 FR 1:10.07 620
50m: 31.98 100m: 1:10.07

PK Marines Neptun

SCT timing PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 404

Registered to Plavalna zveza Slovenije

15.11.2008 22:39 - Stran 10

Al

E————[1ly

A
‘GARMIN

A

| Draraa

- 4 3

Bl triglav| {5, . bedsiodsk| DT

GENERALMI SPONZOR PLAVALNIH

REPREZENTANC SLOVENLIE

Lol g 1

A
5 frundacija za Sport
\ F




23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008

5. disciplina/event, Z/W, 100m MeSano/Medley, B

rezultat tocke

5. JELACA, Vendi 1993 HPS 1:12.07 570
50m: 33.00 100m: 1:12.07
6. ZIDARIC, Mateja 1993 BM 1:12.53 559
50m: 33.35  100m: 1:12.53
7. JURCA, Klara 1993 IL 1:14.58 514
50m: 34.81  100m: 1:14.58
8. BASIC, Kaja 1994 IL 1:15.18 502
50m: 35.11 100m: 1:15.18
9. DUSAK, Kristina 1993 BM 1:16.55 476
50m: 34.22 100m: 1:16.55
10. OKORN, Neza 1994 IL 1:18.13 447
50m: 34.94 100m: 1:18.13
11. RADIC, Tja%a 1993 ZGR 1:20.75 405
50m: 38.02 100m: 1:20.75
12. MAPARIC, Ena 1993 MC 1.21.21 398
50m: 37.11 100m: 1:21.21
13. JELOVCAN,Jerneja 1994 MTK 1.21.67 392
50m: 36.94 100m: 1:21.67
C
1. SAGMEISTER, Mojca 1996 FR 1:09.72 629
50m: 33.69 100m: 1:09.72
2. KOZINC, Ula 1995 ZVK 1:12.19 567
50m: 33.84 100m: 1:12.19
3. VRHOVNIK, Kaja 1995 vV 1:12.36 563
50m: 34.36 100m: 1:12.36
4. BREZNIK, Kaja 1996 vV 1:13.47 538
50m: 34.36 100m: 1:13.47
5. VOVK, Vita 1995 RL 1:16.67 473
50m: 35.86 100m: 1:16.67
6. KOMPAN, Nastja 1996 FR 1:16.96 468
50m: 36.64 100m: 1:16.96
7. URSIC, Liza 1996 KA 1:17.58 457
50m: 35.78 100m: 1:17.58
8. MEHLMAUER, Maja 1995 ZGR 1:18.41 442
50m: 36.56 100m: 1:18.41
9. CAVUZIC, Anita 1995 DZ 1:18.47 441
50m: 35.80 100m: 1:18.47
10. MARKELJ, Zala 1996 ZGR 1:18.98 433
50m: 37.25  100m: 1:18.98
PK Marines Neptun SCT timing PZS
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008

5. disciplina/event, Z/W, 100m MeSano/Medley, C

rezultat tocke

11. NOVAK, Spela 1996 OL 1:19.73 421
50m: 37.67 100m: 1:19.73

12. VOLCJAK, Ema 1995 ZVK 1:20.44 410
50m: 37.52 100m: 1:20.44

13. BATISTIC, Veronika 1995 NG 1:20.45 410
50m: 37.72 100m: 1:20.45

14. PISTOTNIK, Laura 1995 LCT 1:20.93 402
50m: 37.61 100m: 1:20.93

15. URSIC, Kristina 1998 KA 1:21.84 389
50m: 37.84 100m: 1:21.84

16. HOCEVAR MUCIC, Pia 1995 RL 1:21.87 389
50m: 38.11 100m: 1:21.87

17. KOPAC, Lana 1995 ZVK 1:21.90 388
50m: 40.22 100m: 1:21.90

18. BOZIC, Tjasa 1996 LCT 1:24.46 354
50m: 40.16 100m: 1:24.46

19. KRALJ, Jerca 1996 MTK 1:25.15 346
50m: 41.11 100m: 1:25.15

20. GROBELNIK, Spela 1996 VV 1:27.90 314
50m: 43.89 100m: 1:27.90

21. NEZMAH, Barbara 1998 KA 1:32.39 270
50m: 43.76 100m: 1:32.39
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008

6. disciplina/event M/M, 100m MeSano/Medley Odprto/Open
15.11.2008 - 9:55

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

A
1. TAHIROVIC, Emil 1979 MTK 56.67 783
50m: 26.22 100m: 56.67
2. BICANIC, Vedran 1986 ZPK 59.04 692
50m: 27.45 100m: 59.04
3. MARKIC, MatjaZ 1983 KK 59.24 685
50m: 28.75 100m: 59.24
4. 7ZBOGAR, Robert 1989 ZGR 59.25 685
50m: 26.17 100m: 59.25
5. LJUBICIC, Goran 1986 JS 1:00.22 652
50m: 27.42 100m: 1:00.22
6. OSTERC, Peter 1990 LL 1:02.87 573
50m: 28.25 100m: 1:02.87
7. DURAN, Ivan 1990 Dz 1:04.09 541
50m: 31.27 100m: 1:04.09
8. MOCNIK, Miha 1990 IL 1:04.12 540
50m: 29.46 100m: 1:04.12
9. LENARDIC, Luka 1990 Dz 1:04.15 540
50m: 28.63 100m: 1:04.15
10. DURAN, Marko 1989 Dz 1:04.36 534
50m: 29.94 100m: 1:04.36
11. RADIC, Ante 1990 Dz 1:07.40 465
50m: 30.60 100m: 1:07.40
B
1. KOSTOMAJ, Aleks 1992 IL 59.86 664
50m: 27.69 100m: 59.86
2. TOMIC, Kristijan 1992 Dz 1:02.52 583
50m: 29.67 100m: 1:02.52
3. TRALJIC, Davor 1992 JS 1:04.88 522
50m: 29.49 100m: 1:04.88
4. KRASOVEC, Matic 1991 RL 1:05.06 517
50m: 31.00 100m: 1:05.06
5. ZUPAN, Luka 1992 LCT 1:06.02 495
50m: 30.12 100m: 1:06.02
6. ANZUR, Tihomir 1992 OL 1:06.35 488
50m: 31.46 100m: 1:06.35
7. LAMPRET, Borut 1992 VWV 1:07.82 457
50m: 30.66 100m: 1:07.82
PK Marines Neptun SCT timing PZS
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

6. disciplina/event, M/M, 100m MeSano/Medley, B

rezultat tocke

8. GORISEK, Jaka 1991 VvV 1:09.51 424
50m: 31.68 100m: 1:09.51

9. GOLJAR, Andrej 1991 LL 1:09.97 416
50m: 33.04 100m: 1:09.97

10. VOVK, Rok 1992 ZGR 1:14.17 349
50m: 34.08 100m: 1:14.17

C

1. CERKOVNIK, Ziga 1994 WV 1:04.45 532
50m: 30.32 100m: 1:04.45

2. PAVLIN, Anze 1993 IR 1:04.79 524
50m: 29.11 100m: 1:04.79

3. RAJKOVIC, Denis 1994 OL 1:05.37 510
50m: 30.67 100m: 1:05.37

4. KUMER, Frenk 1993 IL 1:05.45 508
50m: 30.18 100m: 1:05.45

5. STRAUS, Luka 1993 BM 1:05.48 507
50m: 30.37 100m: 1:05.48

6. DOLENC, Nejc 1993 ZGR 1:05.56 506
50m: 30.59 100m: 1:05.56

7. SCHWEIGHOFER, Klemen 1994 BM 1:07.07 472
50m: 31.74 100m: 1:07.07

8. KRALJ, Blaz 1994 MTK 1:07.12 471
50m: 32.18 100m: 1:07.12

9. KOZELJ, Matej 1993 MNC 1:07.56 462
50m: 33.27 100m: 1:07.56

10. OVCAR, Anton Matija 1993 Dz 1:08.01 453
50m: 30.67 100m: 1:08.01

11. BIZJAK, Peter 1994 IL 1:08.55 442
50m: 32.07 100m: 1:08.55

12. LANCIC, Valentin 1993 LL 1:08.76 438
50m: 31.90 100m: 1:08.76

13. LAUDER, Martin 1993 Dz 1:09.43 426
50m: 30.96 100m: 1:09.43

14. BLEKIC, Deni 1995 ZGR 1:10.54 406
50m: 33.12 100m: 1:10.54

15. SULEK, Zan Miha 1995 BM 1:10.76 402
50m: 31.67 100m: 1:10.76

16. GODICELJ, AnZe 1994 MNC 1:11.19 395
50m: 33.14 100m: 1:11.19
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

6. disciplina/event, M/M, 100m Me3ano/Medley, C

rezultat tocke

17. KLANCAR, David 1995 ZGR 1:11.20 395
50m: 34.08 100m: 1:11.20

18. GUZEJ, Aljaz 1994 MNC 1:11.29 393
50m: 34.03 100m: 1:11.29

19. CARMAN, Dominik 1995 ZVK 1:12.13 380
50m: 33.68 100m: 1:12.13

20. CVENKEL, Domen 1993 ZGR 1:12.30 377
50m: 34.71 100m: 1:12.30

21. DRASKOVIC, Berislav 1993 DZ 1:13.05 366
50m: 33.18 100m: 1:13.05

22. PSENICNIK, Ziga 1994 FR 1:13.34 361
50m: 33.67 100m: 1:13.34

23. ZUPAN, Adam 1996 KA 1:13.56 358
50m: 33.63 100m: 1:13.56

24. DRAGOVAN SIRNIK, Kristjan 1996 ZGR 1:13.94 352
50m: 32.77 100m: 1:13.94

25. FILIPIC, Alan 1994 DZ 1:17.40 307
50m: 35.10 100m: 1:17.40

26. KOVACIC, Ziga 1994 LCT 1:18.58 294
50m: 36.35 100m: 1:18.58

27. SPENKO, Zan 1996 KA 1:20.27 275
50m: 37.57 100m: 1:20.27

28. BRIC, Grega 1996 ZGR 1:21.21 266
50m: 38.33 100m: 1:21.21

29. VRHOVNIK, Gasper 1997 KA 1:27.53 212
50m: 40.60 100m: 1:27.53
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’

Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

7. disciplina/event
15.11.2008 - 10:08

Z/W, 200m Prsno/Breast

Odprto/Open

Tock: FINA 2008

1. KLINAR, Anja
50m: 35.91

100m:

2. NEJEZCHLEBOVA, Lucie

50m: 37.65

100m:

3. DRAGOJEVIC, Lana

50m: 37.03

4. VUDRIC, Margareta

50m: 37.71

100m:

100m:

5. BERNABEI, Annalisa

50m: 37.67
6. KOZELJ, Teja
50m: 38.34

100m:

100m:

7. LETOCHOVA, Veronika

50m: 39.31

8. ERJAVEC, TjaSa

50m: 39.29
9. PTICEK, Rebeka
50m: 38.55

10. MANDL, Nina
50m: 39.57

11. BEBER, Tamara
50m: 41.13

12. SPILJAK, Barbara
50m: 42.95

DNS MUHVIC, Sara

1. VOZEL, TjaSa
50m: 36.05

2. KORADEJ, Jana
50m: 38.27

3. VRBAN, Nina
50m: 40.00

4. DUJMIC, Bruna

50m: 39.37
5. ZBILJSKI, Natalija
50m: 40.52

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:14.91

1:18.84

1:17.81

1:18.23

1:19.57

1:20.56

1:23.01

1:22.29

1:22.63

1:23.54

1:28.60

1:31.89

1:15.96

1:20.44

1:23.89

1:25.03

1:26.54

1988 ZGR

150m: 1:54.74 200m: 2:34.83
1991 UNOL

150m: 1:59.47 200m: 2:40.26
1988 ZPK

150m: 1:58.88 200m: 2:40.45
1991 JS

150m: 1:59.83 200m: 2:42.42
1992 GP

150m: 2:02.21 200m: 2:45.00
1990 MTK

150m: 2:03.31 200m: 2:45.86
1992 UNOL

150m: 2:06.77 200m: 2:51.35
1992 FR

150m: 2:06.54 200m: 2:51.38
1992 BM

150m: 2:08.63 200m: 2:53.76
1990 CK

150m: 2:09.17 200m: 2:57.00
1991 Dz

150m: 2:16.85 200m: 3:05.59
1992 OLIM

150m: 2:22.60 200m: 3:13.64
1989 Dz
1994 IL

150m: 1:58.11 200m: 2:39.73
1993 vV

150m: 2:03.30 200m: 2:46.11
1993 BM

150m: 2:08.62 200m: 2:53.46
1994 JS

150m: 2:10.90 200m: 2:55.05
1994 CK

150m: 2:11.98 200m: 2:55.81

rezultat tocke

2:34.83 732
2:40.26 660
2:40.45 657
2:42.42 634
2:45.00 605
2:45.86 595
2:51.35 540
2:51.38 540
2:53.76 518
2:57.00 490
3:05.59 425
3:13.64 374
2:39.73 666
2:46.11 593
2:53.46 520
2:55.05 506
2:55.81 500
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’

Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

7. disciplina/event, Z/W, 200m Prsno/Breast, B

6. FUNTEK, Tina

50m: 40.01 100m:
7. OCEPEK, Klara

50m: 38.89 100m:
8. LAUDER, Anja

50m: 41.98 100m:
9. SETINC, Lu¢ka

50m: 43.26 100m:

C

1. DJELIC, Silvija

50m: 38.54 100m:
2. RUPCIC, Maja

50m: 40.38 100m:
3. RAVNIKAR SURK, Ursa

50m: 40.69 100m:
4. MIJOKOVIC, Tjasa

50m: 43.22 100m:
5. KOREN, Manja

50m: 43.37 100m:
6. ZMRZLAK, Karmen

50m: 41.51 100m:
7. BOGDANOVIC, Ana Lucija

50m: 43.29 100m:
8. KRISTANCIC, Ziva

50m: 44.88 100m:
9. PAVICIC, Franciska

50m: 42.52 100m:
10. PETRIC, Nina

50m: 45.10 100m:
11. SKOK, Ana

50m: 44.48 100m:
12. ZIBERT, Sara

50m: 44.78 100m:
13. HRIBERNIK, Nika

50m: 47.24 100m:

1993 MNC
1:25.29 150m: 2:11.71
1994 RL
1:23.83 150m: 2:10.42
1993 Dz
1:30.26 150m: 2:20.16
1994 RL
1:32.52 150m: 2:23.92
1996 IL
1:22.60 150m: 2:07.75
1995 OZ
1:24.86 150m: 2:11.07
1996 IL
1:26.25 150m: 2:12.77
1996 CK
1:30.92 150m: 2:18.05
1995 RL
1:31.63 150m: 2:19.94
1996 LCT
1:29.44 150m: 2:18.90
1996 CK
1:32.20 150m: 2:21.92
1995 NG
1:32.84 150m: 2:21.72
1996 OLIM
1:31.03 150m: 2:21.44
1995 MNC
1:35.00 150m: 2:25.25
1998 ZVK
1:35.07 150m: 2:27.68
1995 RL
1:36.57 150m: 2:30.00
1996 RL
1:40.16 150m: 2:32.95

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:57.19

2:58.78

3:10.03

3:13.48

2:52.11

2:57.14

2:57.55

3:04.60

3:08.01

3:08.83

3:09.33

3:10.70

3:11.42

3:16.33

3:20.70

3:21.14

3:25.56

rezultat

2:57.19

2:58.78

3:10.03

3:13.48

2:52.11

2:57.14

2:57.55

3:04.60

3:08.01

3:08.83

3:09.33

3:10.70

3:11.42

3:16.33

3:20.70

3:21.14

3:25.56

tocke

488

475

396

375

533

489

485

432

409

403

400

392

387

359

336

334

313
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

8. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto/Open
15.11.2008 - 10:27
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
A
KRIZAN, Ante 1987 ZPK 2:20.66 704
50m: 31.43 100m: 1:07.77 150m: 1:44.58 200m: 2:20.66
BIZJAN, Simon 1986 MTK 2:21.96 685
50m: 32.08 100m: 1:07.81 150m: 1:44.67 200m: 2:21.96
VOVK, Robert 1989 ZGR 2:22.81 673
50m: 32.19 100m: 1:08.51 150m: 1:45.37 200m: 2:22.81
4. ZIC, Filip 1990 Dz 2:29.06 592
50m: 33.83 100m: 1:11.70 150m: 1:50.34 200m: 2:29.06
5. DOLINAR, Gregor 1986 OL 2:34.65 530
50m: 33.30 100m: 1:11.43 150m: 1:52.19 200m: 2:34.65
6. DURAN, lvan 1990 Dz 2:35.30 523
50m: 34.64 100m: 1:13.60 150m: 1:54.13 200m: 2:35.30
B
1. ZUPAN, Nejc 1991 LL 2:26.81 619
50m: 33.64 100m: 1:10.85 150m: 1:48.41 200m: 2:26.81
2. MIKOTA, Karel 1992 UNOL 2:30.68 573
50m: 34.39 100m: 1:13.01 150m: 1:51.75 200m: 2:30.68
3. SKEJIC, Ante 1992 JS 2:35.77 518
50m: 34.61 100m: 1:14.05 150m: 1:54.88 200m: 2:35.77
4. HUDOURNIK, Ziga 1992 vV 2:38.97 488
50m: 35.72 100m: 1:16.40 150m: 1:58.20 200m: 2:38.97
5. LESKOVEC, Rok 1991 LCT 2:39.14 486
50m: 36.31 100m: 1:17.17 150m: 1:58.13 200m: 2:39.14
6. POTKONJAK, Ivan 1991 Dz 2:41.58 464
50m: 35.59 100m: 1:17.36 150m: 2:00.04 200m: 2:41.58
7. PAPISTA, Martin 1991 OLIM 2:49.80 400
50m: 37.58 100m: 1:20.09 150m: 2:04.64 200m: 2:49.80
8. HABEK, David 1991 Dz 2:51.33 390
50m: 37.62 100m: 1:20.64 150m: 2:05.92 200m: 2:51.33
9. TURK, Antonio 1992 MC 2:58.28 346
50m: 39.90 100m: 1:25.98 150m: 2:13.51 200m: 2:58.28

PK Marines Neptun SCT timing PZS

15.11.2008 22:39 - Stran 18

Splash Meet Manager 2007, Build 404 Registered to Plavalna zveza Slovenije

GENERALNI SPONZOR PLAVALNIH
REPREZENTANC SLOVENLIE

- 4 3

Bl triglav| {5, . bedsiodsk| DT

A carmit| A

e e — T I
| —___,._II'IPPI'III'I-} | eAara

r \ =
5 frundacija za Sport < a5l 1 1) ‘ ¢
\ J piailiy i~




23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

8. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast

C

1. PERESSINI, Matteo 1994 GP 2:26.19 627
50m: 33.03 100m: 1:10.16 150m: 1:48.18 200m: 2:26.19

2. DANEK, Jiri 1993 UNOL 2:31.69 561
50m: 35.44 100m: 1:14.40 150m: 1:53.14 200m: 2:31.69

3. LEVEC, Luka 1994 IL 2:31.84 560
50m: 34.34 100m: 1:12.82 150m: 1:52.37 200m: 2:31.84

4. SLIVNIK, Martin 1993 ZGR 2:36.85 508
50m: 34.63 100m: 1:14.90 150m: 1:56.75 200m: 2:36.85

5. GERL, Adrijan 1993 DZ 2:37.15 505
50m: 34.34 100m: 1:13.55 150m: 1:54.82 200m: 2:37.15

6. STRIKINAC, Filip 1993 Dz 2:37.63 500
50m: 33.82 100m: 1:13.89 150m: 1:55.03 200m: 2:37.63

7. LALIC, Danijel 1994 SJS 2:38.46 492
50m: 36.29 100m: 1:16.60 150m: 1:57.89 200m: 2:38.46

8. LUCCHETTA, Michael 1994 GP 2:40.94 470
50m: 35.75 100m: 1:16.46 150m: 1:59.05 200m: 2:40.94

9. SURJAN, Gaber 1994 ZGR 2:43.60 447
50m: 36.50 100m: 1:18.39 150m: 2:01.25 200m: 2:43.60

10. GORICKI,Marijan 1995 Dz 2:44.71 438
50m: 35.59 100m: 1:17.91 150m: 2:02.34 200m: 2:44.71

11. JEGLIC, Tilen 1993 IL 2:4538 433
50m: 36.76 100m: 1:18.75 150m: 2:01.54 200m: 2:45.38

12. KRAMARIC, Patrik 1995 SJS 2:46.31 426
50m: 37.46 100m: 1:20.39 150m: 2:03.85 200m: 2:46.31

13. BARBAROSSA, Ruggero 1995 GP 2:46.41 425
50m: 37.24 100m: 1:19.92 150m: 2:03.34 200m: 2:46.41

14. OMERZEL, Matija 1994 CK 2:48.17 412
50m: 37.79 100m: 1:21.00 150m: 2:05.04 200m: 2:48.17

15. DROFENIK, Matjaz 1994 BM 2:48.98 406
50m: 37.93 100m: 1:20.34 150m: 2:04.14 200m: 2:48.98

16. LAUDER, Martin 1993 Dz 2:51.24 390
50m: 37.52 100m: 1:20.75 150m: 2:05.38 200m: 2:51.24

17. ZOHAR, Andrej 1993 MNC 2:54.24 370
50m: 39.39 100m: 1:22.84 150m: 2:08.06 200m: 2:54.24

18. RIMAY, Ricardo 1995 SJS 2:55.44 363
50m: 38.00 100m: 1:22.59 150m: 2:09.74 200m: 2:55.44

19. KARDUM, Fran Karlo 1994 Dz 2:55.80 361
50m: 38.21 100m: 1:22.32 150m: 2:09.05 200m: 2:55.80

20. ZAKSEK, Nejc 1994 CK 2:56.32 357
50m: 40.64 100m: 1:25.49 150m: 2:10.70 200m: 2:56.32
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008

8. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, C

rezultat tocke

21. GOLOB, Ales 1995 IL 2:57.64 350
50m: 40.89  100m: 1:27.09  150m: 2:13.47  200m: 2:57.64
22. KITAK, Miha 1994 PDM 3:05.71 306
50m: 41.77  100m: 1:29.15  150m: 2:17.93  200m: 3:05.71
23. ZEBA, Teo 1995 07 3:09.98 286
50m: 42.82  100m: 1:31.94  150m: 2:21.88  200m: 3:09.98
24. PODJED, Jaka 1997 KA 3:17.92 253
50m: 43.92 100m: 1:34.31 150m: 2:26.53 200m: 3:17.92
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’

Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

9. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
15.11.2008 - 10:49
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
A
1. ANDREINI, Jessica 1990 GP 1:02.20 746
50m: 29.32 100m: 1:02.20
2. BENCIC, Andrijana 1987 ZPK 1:03.45 703
50m: 29.82 100m: 1:03.45
3. ZUPAN, Teja 1990 ZGR 1:07.92 573
50m: 31.86 100m: 1:07.92
4. PRUGOVECKI, Iva 1992 DZ 1:08.28 564
50m: 31.85 100m: 1:08.28
5. MIKUZ, Matja 1991 IL 1:08.35 562
50m: 31.61 100m: 1:08.35
6. CARMAN, Sara 1992 ZVK 1:09.33 539
50m: 32.14 100m: 1:09.33
7. BRAJDIC, Meri 1991 JS 1:10.50 512
50m: 33.35 100m: 1:10.50
8. JOzIC, Ivana 1991 JS 1:14.04 442
50m: 33.27 100m: 1:14.04
9. SUNARA, Marija 1992 JS 1:21.67 330
50m: 36.49 100m: 1:21.67
10. CECELJA, Kristina 1992 DZ 1:24.82 294
50m: 34.00 100m: 1:24.82
DNS MEZDJIC, Temy 1992 DZ
B
1. ZIDARIC, Mateja 1993 BM 1:08.12 568
50m: 31.94 100m: 1:08.12
2. PESL, Teja 1994 FR 1:10.03 523
50m: 32.12 100m: 1:10.03
3. CREPINSEK, Katarina 1994 MNC 1:10.27 517
50m: 32.40 100m: 1:10.27
4. KANISCEVOVA, Kristyna 1993 UNOL 1:11.37 494
50m: 32.69 100m: 1:11.37
5. MALEC, Nina 1994 MNC 1:12.27 476
50m: 33.63 100m: 1:12.27
6. RUKAV, Lorena 1993 OLIM 1:13.86 445
50m: 34.25 100m: 1:13.86
7. ROMIC, Mirjana 1994 O7 1:15.69 414
50m: 35.68 100m: 1:15.69
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008

9. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly, B

rezultat tocke

8. JOZIC, Andrea 1993 JS 1:24.66 296
50m: 37.68  100m:  1:24.66
C
1. SAGMEISTER, Mojca 1996 FR 1:10.62 510
50m: 32.85 100m:  1:10.62
2. STUKOVNIK, Anamarija 1995 vV 1:10.92 503
50m: 32.87 100m:  1:10.92
3. DRETNIK, Nusa 1995 FR 1:13.92 444
50m: 3460  100m:  1:13.92
4. VERDINEK, Urska 1996 FR 1:14.62 432
50m: 3430 100m:  1:14.62
5. KOZIC, Klara 1995 MTK 1:18.84 366
50m: 36.71 100m:  1:18.84
6. JAGER, Marusa 1995 MNC 1:19.51 357
50m: 37.28 100m:  1:19.51
7. MENART, Maja 1995 MNC 1:21.32 334
50m: 36.65 100m:  1:21.32
8. TEKAVCIC, Tina 1995 KA 1:21.95 326
50m: 37.55 100m: 1:21.95
9. SIFRER, Ajda 1996 MTK 1:23.40 309
50m: 38.82 100m: 1:23.40
10. URSIC, Kristina 1998 KA 1:28.30 261
50m: 39.72 100m: 1:28.30
11. ZEJEN, Larisa 1996 NG 1:28.31 261
50m: 40.89  100m:  1:28.31
12. NEZMAH, Barbara 1998 KA 1:37.43 194
50m: 4292  100m:  1:37.43
DSQ SINOZIC, Jana 1996 MNC
DI1 - Prehiter Start
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008

10. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto/Open
15.11.2008 - 10:57

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

A
1. LENARDIC, Luka 1990 Dz 57.09 680
50m: 26.52 100m: 57.09
2. VERBANAC, Filip 1989 Dz 1:02.27 524
50m: 29.01 100m: 1:.02.27
3. RUKAVINA, Matej 1989 Dz 1:03.17 502
50m: 29.89 100m: 1:.03.17
4. CRESNAR, Dejvid 1990 BM 1:05.33 454
50m: 29.99  100m:  1:05.33
5. SINICKOVIC, Miro 1990 DZ 1:07.40 413
50m: 3177 100m:  1:.07.40
6. ROKI, Antonio 1990 Dz 1:07.95 403
50m: 31.74 100m:  1:.07.95
DSQ BICANIC, Vedran 1986 ZPK
DI1 - Prehiter Start
DNS TAHIROVIC, Emil 1979 MTK
B
1. KOPRIVNJAK, Goran 1991 OLIM 59.37 605
50m: 27.80  100m: 59.37
2. KOREN, Anze 1992 MNC 1:00.18 580
50m: 2777 100m:  1:00.18
3. SENICA, Gasper 1991 LL 1:00.72 565
50m: 2750 100m:  1:00.72
4. GODEC, Alan 1992 FR 1:03.45 495
50m: 2956  100m:  1:03.45
5. URANKAR, Ziga 1992 ZVK 1:05.11 458
50m: 30.44  100m:  1:05.11
6. ZLATNAR, Matej 1991 IL 1:05.99 440
50m: 30.03 100m:  1:05.99
C
1. LIJEVAR, Lovro 1993 Dz 1:00.20 580
50m: 27.91  100m:  1:00.20
2. VUKIC, Mihael 1994 OLIM 1:00.76 564
50m: 27.60 100m:  1:00.76
3. CIGLENECKI, Filip 1993 OLIM 1:03.35 498
50m: 30.27 100m:  1:03.35
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008

10. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, C

rezultat tocke

4. KUMER, Frenk 1993 IL 1:03.54 493
50m: 29.54 100m: 1:03.54
5. HADZIC, Edo 1993 DZ 1:05.39 452
50m: 30.15 100m: 1:05.39
6. ZURMAN, Gasper 1993 MNC 1:07.27 416
50m: 31.22 100m: 1:07.27
7. DRASKOVIC, Berislav 1993 DZ 1:10.14 367
50m: 31.80 100m: 1:10.14
8. BAU, Martin 1994 BM 1:10.16 366
50m: 32.76 100m: 1:10.16
9. LIMONI, Rok 1994 KA 1:10.19 366
50m: 32.41 100m: 1:10.19
10. PSENICNIK, Ziga 1994 FR 1:10.31 364
50m: 32.67 100m: 1:10.31
11. FILIPIC, Alan 1994 DZ 1:10.46 362
50m: 32.87 100m: 1:10.46
12. LAVRIC, Gasper 1995 IL 1:10.61 359
50m: 33.05 100m: 1:10.61
13. KLANCAR, David 1995 ZGR 1:10.95 354
50m: 33.25 100m: 1:10.95
14. GORICKI, Marijan 1995 DZ 1:11.14 351
50m: 32.60 100m: 1:11.14
15. VUJIC, Filip 1995 OZ 1:11.36 348
50m: 33.25 100m: 1:11.36
16. PAVICIC KOMOSAR, Deni 1996 SJS 1:11.92 340
50m: 33.07 100m: 1:11.92
17. PINTAR, Jernej 1995 MNC 1:13.39 320
50m: 33.93 100m: 1:13.39
18. POGACAR, Zan 1996 ZGR 1:13.87 314
50m: 33.76 100m: 1:13.87
19. LAUDER, Martin 1993 DZ 1:14.01 312
50m: 33.35 100m: 1:14.01
20. KOVACIC, Ziga 1994 LCT 1:19.92 248
50m: 37.37 100m: 1:19.92
DNS ZADRAVEC, Rok 1994 BM
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’

Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

11. disciplina/event
15.11.2008 - 11:07

Z/W, 100m Hrbtno/Back

Odprto/Open

Tock: FINA 2008

A

1. PAVLOVIC, Maja

50m: 30.43 100m:
2. SOVINEK, Maja

50m: 31.15 100m:
3. DROLC, Nina

50m: 32.25 100m:
4. OSTARIJAS, Patricija

50m: 32.71 100m:
5. MOHORIC, Ursa

50m: 32.48 100m:
6. MORABITO, Melissa

50m: 33.24 100m:
7. STARIHA, Urska

50m: 33.03 100m:
8. MIHANOVIC, Anja

50m: 33.16 100m:
9. MODRIC, Marta

50m: 34.19 100m:
10. KRICAJ, Patricija

50m: 34.95 100m:
11. KRIVEC, Ziva

50m: 34.21 100m:
12. RADISEVIC, Ajda

50m: 35.59 100m:
13. FRELIH, Barbara

50m: 36.03 100m:
14. BRCINOVIC, Gabrijela

50m: 36.42 100m:
15. GALESIC, Ana

50m: 35.98 100m:

B

1. SULIC, Mabel

50m: 31.99 100m:
2. SKRATEK, Mojca

50m: 33.68 100m:
3. ROTAR, Eva

50m: 34.33 100m:

1990 SJS
1:02.66

1985 OL
1:03.17

1992 VWV
1:05.47

1992 MTK
1:05.93

1989 MTK
1:06.12

1992 GP
1:08.30

1991 IL
1:08.63

1991 JS
1:09.39

1991 MC
1:10.10

1992 OL
1:11.02

1992 MNC
1:11.71

1992 MTK
1:12.55

1991 ZGR
1:12.94

1991 ZGR
1:14.42

1991 DZ
1:17.54

1993 JS
1:05.31

1993 FR
1:08.71

1993 OL
1:10.18

rezultat tocke

1:02.66 773
1:03.17 754
1:05.47 677
1:05.93 663
1:06.12 658
1:08.30 597
1:08.63 588
1:09.39 569
1:10.10 552
1:11.02 531
1:11.71 516
1:12.55 498
1:12.94 490
1:14.42 461
1:17.54 408
1:0531 682
1:08.71 586
1:10.18 550
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

11. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, B

4. SPAT, Zala 1994 MNC
50m: 35.65 100m: 1:12.95
5. KOSEC, Barbka 1993 KA
50m: 35.94 100m: 1:13.34
6. STIRN, Marusa 1994 MTK
50m: 36.04 100m: 1:14.22
7. HREN, Vita 1993 BM
50m: 36.58 100m: 1:14.51
8. KOSTANJSEK, Nastja 1994 VvV
50m: 36.40 100m: 1:14.83
9. KOSIR, Spela 1994 MTK
50m: 36.90 100m: 1:16.02
10. KOPRIVNJAK, Matea 1994 Dz
50m: 37.38 100m: 1:17.22
11. JANEZIC, Petra 1994 OL
50m: 37.46 100m: 1:17.48
12. JELOVCAN, Jerneja 1994 MTK
50m: 38.51 100m: 1:17.91
13. BURAZIN, Iva 1994 JS
50m: 39.73 100m: 1:22.51
DNS SEME, Nika 1994 MNC
C
1. CORDENOS, Giulia 1995 GP
50m: 33.71 100m: 1:09.34
2. OTO, Karin 1996 FR
50m: 34.28 100m: 1:09.97
3. MAJERIC, Jera 1995 FR
50m: 34.64 100m: 1:10.54
4. MILANEZ, Ana 1995 OL
50m: 35.22 100m: 1:12.19
5. BREZNIK, Kaja 1996 VV
50m: 35.41 100m: 1:12.38
6. BOTONJIC, Amela 1996 SJS
50m: 35.50 100m: 1:12.76
7. KOUS, Lucija 1995 IR
50m: 35.68 100m: 1:12.97
8. KOZINC, Ula 1995 ZVK
50m: 35.89 100m: 1:13.22
9. KOSAK, Anemari 1996 MNC
50m: 37.29 100m: 1:14.26

rezultat tocke

1:12.95 490
1:13.34 482
1:14.22 465
1:14.51 460
1:14.83 454
1:16.02 433
1:17.22 413
1:17.48 409
1:17.91 402
1:22.51 338
1:09.34 570
1:09.97 555
1:10.54 542
1:12.19 505
1:12.38 501
1:12.76 494
1:12.97 489
1:13.22 484
1:14.26 464

PK Marines Neptun

SCT timing PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 404 Registered to Plavalna zveza Slovenije

15.11.2008 22:39 - Stran 26

m GENERALMI SPONZOR PLAVALNIH
REPREZENTANC SLOVENLIE
= EeR=Mi=H

A carmit| A

e e — T I
| —___,._II'IPPI'III'I-} | eAara

. - r
Etriglamr 0w belicodsk | P ﬁ%--...-.a...-.i.-.,-...-\l.:..--.




23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008

11. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, C

rezultat tocke

10. BULJUBASIC, Dina 1995 IL 1:15.12 448
50m: 36.84 100m: 1:15.12

11. BATISTIC, Veronika 1995 NG 1:15.22 447
50m: 37.05 100m: 1:15.22

12. VERDINEK, Urska 1996 FR 1:16.00 433
50m: 36.70 100m: 1:16.00

13. ZANOR, Alice 1996 GP 1:16.79 420
50m: 36.92 100m: 1:16.79

14. PRSA, Barbara 1995 OZ 1:16.97 417
50m: 37.97 100m: 1:16.97

15. ZURO, Barbara 1995 OZ 1:17.60 407
50m: 37.88 100m: 1:17.60

16. NOVAK, Spela 1996 OL 1:17.63 406
50m: 37.93 100m: 1:17.63

17. SLIVSEK, Urska 1995 IL 1:17.74 405
50m: 38.05 100m: 1:17.74

18. TOMASIC, Zala 1995 ZVK 1:18.52 393
50m: 38.29 100m: 1:18.52

19. VERDINEK, Adrijana 1996 MNC 1:18.66 391
50m: 38.63 100m: 1:18.66

20. HODEJ, Lara 1995 LCT 1:19.90 373
50m: 38.78 100m: 1:19.90

21. HERLEC, Ajda 1996 MTK 1:20.79 361
50m: 39.51 100m: 1:20.79

22. SIFRER, Ajda 1996 MTK 1:21.88 346
50m: 40.47 100m: 1:21.88

23. ZMRZLAK, Karmen 1996 LCT 1:23.99 321
50m: 41.01 100m: 1:23.99

24. PODBRSCEK, Neza 1996 NG 1:24.74 312
50m: 41.22 100m: 1:24.74

25. BUDIMIR, Valentina 1995 LCT 1:25.54 304
50m: 42.58 100m: 1:25.54

26. BOZIC, Tjasa 1996 LCT 1:28.88 271
50m: 43.65 100m: 1:28.88
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’

Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

12. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
15.11.2008 - 11:20
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
A
1. MASKOVIC, Ante 1979 JS 59.55 609
50m: 27.99 100m: 59.55
2. OSTERC, Peter 1990 LL 1:00.52 580
50m: 29.89 100m: 1:00.52
3. POGACAR, Jus 1990 ZGR 1:01.79 545
50m: 30.27 100m: 1:01.79
4. RADIC, Ante 1990 Dz 1:02.10 537
50m: 31.27 100m: 1:02.10
5. FRAS, Gregor 1989 BM 1:03.03 513
50m: 31.21 100m: 1:03.03
6. VEBER, SaSo 1990 BM 1:08.18 406
50m: 32.78 100m: 1:08.18
B
1. KOREN, AnZe 1992 MNC 1:03.65 499
50m: 31.12 100m: 1:03.65
2. LAMPRET, Borut 1992 vV 1:05.14 465
50m: 31.28 100m: 1:05.14
3. KRAMARSIC, Jaka 1991 CK 1:06.03 447
50m: 32.18 100m: 1:06.03
4. VOZEL, Matic 1991 LCT 1:06.05 446
50m: 32.61 100m: 1:06.05
5. GORISEK, Jaka 1991 v 1:08.78 395
50m: 33.75 100m: 1:08.78
6. MOCNIK, Jure 1992 IL 1:12.78 333
50m: 35.79 100m: 1:12.78
C
1. HADZIC, Edo 1993 Dz 1:04.09 488
50m: 31.83 100m: 1:04.09
2. TUBIN, Jan 1993 OL 1:04.64 476
50m: 31.50 100m: 1:04.64
3. ZAJC, Jan 1993 IR 1:05.23 463
50m: 31.68 100m: 1:05.23
4. OVCAR, Anton Matija 1993 Dz 1:06.03 447
50m: 31.71 100m: 1:06.03
5. ZLATNAR, Jan 1993 IL 1:06.15 444
50m: 32.28 100m: 1:06.15
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’

23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008
12. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, C

rezultat tocke

6. VOZEL, Peter 1994 LCT 1:07.80 412
50m: 33.49 100m: 1:07.80

7. BIZJAK, Peter 1994 IL 1:08.22 405
50m: 33.15 100m: 1:08.22

8. MATE, Jan 1994 IR 1:08.54 399
50m: 32.76 100m: 1:08.54

9. BENUTIC, Marin 1994 Dz 1:09.86 377
50m: 33.75 100m: 1:09.86

10. LEROTIC, Toni 1993 JS 1:09.97 375
50m: 33.20 100m: 1:09.97

11. POVH, Lovro 1994 MNC 1:10.61 365
50m: 34.00 100m: 1:10.61

12. KOZAR, Vid 1995 MNC 1:11.07 358
50m: 33.99 100m: 1:11.07

13. PINTAR, Jernegj 1995 MNC 1:11.74 348
50m: 34.91 100m: 1:11.74

14. GRUBER, Tomaz 1993 vV 1:12.25 341
50m: 35.44 100m: 1:12.25

15. DRAGOVAN éIRNIK, Kristjan 1996 ZGR 1:12.49 337
50m: 35.59 100m: 1:12.49

16. GODICELJ, Anze 1994 MNC 1:12.65 335
50m: 36.00 100m: 1:12.65

17. KLANCAR, David 1995 ZGR 1:12.71 334
50m: 35.52 100m: 1:12.71

18. PRAZNIK, RozZle 1994 MNC 1:13.03 330
50m: 35.50 100m: 1:13.03

19. KOZAMERNIK, Mark 1995 ZVK 1:13.74 321
50m: 36.37 100m: 1:13.74

20. RAVNIK, Gregor 1994 MTK 1:15.98 293
50m: 37.85 100m: 1:15.98

21. STARE, Ziga 1993 KA 1:15.99 293
50m: 36.49 100m: 1:15.99

22. FRECE, Gasper 1995 MNC 1:16.58 286
50m: 36.58 100m: 1:16.58

23. LOZICA, Gal 1995 IL 1:16.82 284
50m: 36.92 100m: 1:16.82

24. DVORéEK, Mario 1994 vV 1:17.73 274
50m: 38.56 100m: 1:17.73

25. VRHOVNIK, Gasper 1997 KA 1:30.18 175
50m: 45.37 100m: 1:30.18
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’

Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

13. disciplina/event
15.11.2008 - 11:30

Z/W, 200m Prosto/Free

Odprto/Open

Tock: FINA 2008

A

1. SOVINEK, Nina

50m: 29.39 100m:
2. PIJANOVIC, Ivana

50m: 29.59 100m:
3. PETRIC, Nika Karlina

50m: 29.78 100m:
4. CESAR, Nina

50m: 29.83  100m:
5. ZUPAN, Teja

50m: 29.82  100m:
6. SCIOCCHETTI, Cinzia

50m: 30.02  100m:
7. CVEK, UrSka

50m: 29.23  100m:
8. ANDREINI, Jessica

50m: 30.28 100m:
9. SKUFCA, Neja

50m: 30.96  100m:
10. CVEK, Mateja

50m: 30.76 100m:

11. JAVORSEK, Kaja
50m: 30.46 100m:

12. MORABITO, Melissa

50m: 30.98 100m:
13. PILKO, Kaja

50m: 31.30 100m:
14. TAVCAR, Alja

50m: 31.12 100m:

15. MANDL, Nina
50m: 32.13 100m:

16. KRIVEC, Ziva
50m: 32.05 100m:

17. ARAPOVIC, Una
50m: 32.17 100m:

18. CECELJA, Kristina
50m: 3435  100m:

DNS BERNABEI, Annalisa
DNS MARTINELLI, Camilla

1985 OL

1:00.35 150m: 1:31.52 200m: 2:02.44
1991 SJS

1:01.14 150m: 1:32.64 200m: 2:04.21
1992 MTK

1:01.42 150m: 1:33.58 200m: 2:04.91
1990 ZGR

1:01.52 150m: 1:33.46 200m: 2:05.22
1990 ZGR

1:01.39 150m: 1:33.75 200m: 2:05.32
1991 GP

1:01.38 150m: 1:33.78 200m: 2:05.52
1989 MTK

1:01.24 150m: 1:34.40 200m: 2:07.47
1990 GP

1:02.21 150m: 1:35.16 200m: 2:08.77
1992 ZGR

1:04.00 150m: 1:37.15 200m: 2:10.44
1992 MTK

1:03.79 150m: 1:37.93 200m: 2:12.17
1991 RL

1:04.37 150m: 1:39.20 200m: 2:12.59
1992 GP

1:04.81 150m: 1:39.29 200m: 2:13.66
1991 OL

1:05.12 150m: 1:39.91 200m: 2:15.20
1992 IL

1:05.51 150m: 1:40.92 200m: 2:15.21
1990 CK

1:06.74 150m: 1:42.86 200m: 2:18.15
1992 MNC

1:08.04 150m: 1:44.98 200m: 2:20.14
1990 Dz

1:08.74 150m: 1:47.54 200m: 2:26.43
1992 Dz

1:12.89 150m: 1:54.48 200m: 2:35.68
1992 GP
1991 GP

rezultat tocke

2:02.44 808
2:04.21 774
2:0491 761
2:05.22 756
2:05.32 754
2:05.52 750
2:07.47 716
2:08.77 695
2:10.44 668
2:12.17 643
2:1259 636
2:13.66 621
2:15.20 600
2:15.21 600
2:18.15 563
2:20.14 539
2:26.43 472
2:35.68 393
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

13. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, A

rezultat  tocke
DNS MEzDJIC, Temy 1992 DZ
B

1. BEZAN, Ursa 1994 MTK 2:05.02 759
50m: 29.87  100m: 1:01.48  150m: 1:33.60  200m: 2:05.02

2. HAJDINJAK, Katja 1993 OL 2:05.82 745
50m: 30.10 100m: 1:02.10 150m: 1:34.13 200m: 2:05.82

3. PURKART, épela 1993 OL 2:11.09 659
50m: 31.49 100m: 1:05.03 150m: 1:38.58 200m: 2:11.09

4. MEZA, Tina 1994 vV 2:12.41 639
50m: 30.66 100m: 1:04.39 150m: 1:38.92 200m: 2:12.41

5. SKUFCA, Spela 1994 ZGR 2:12.97 631
50m: 31.33 100m: 1:04.91 150m: 1:39.14 200m: 2:12.97

6. KOVACEVIC, Aja 1994 BM 2:15.31 599
50m: 31.68 100m: 1:06.63 150m: 1:41.72 200m: 2:15.31

7. JELACA, Vendi 1993 HPS 2:15.57 595
50m: 32.20 100m: 1:06.71 150m: 1:41.13 200m: 2:15.57

8. POCEKAL, Julija 1993 SJS 2:16.31 586
50m: 31.39 100m: 1:05.65 150m: 1:41.32 200m: 2:16.31

9. BEDNJANEC, Doroteja 1993 ZPK 2:16.81 579
50m: 30.89 100m: 1:05.18 150m: 1:40.57 200m: 2:16.81

10. BILANDZIJA, Manja 1993 MTK 2:17.14 575
50m: 32.05 100m: 1:06.90 150m: 1:42.55 200m: 2:17.14

11. HREN, Vita 1993 BM 2:17.18 575
50m: 32.26 100m: 1:07.10 150m: 1:42.66 200m: 2:17.18

12. KRASOVEC, Spela 1994 OL 2:17.40 572
50m: 32.37  100m: 1:07.58  150m: 1:42.34  200m: 2:17.40

13. GOVEJSEK, Tamara 1993 vV 2:17.78 567
50m: 31.00 100m: 1:04.76  150m: 1:40.43  200m: 2:17.78

14. FUNTEK, Tina 1993 MNC 2:20.35 537
50m: 32,70  100m: 1:08.42  150m: 1:44.80  200m: 2:20.35

15. PESL, Teja 1994 FR 2:22.02 518
50m: 33.37 100m: 1:09.07 150m: 1:45.61 200m: 2:22.02

16. MALEC, Nina 1994 MNC 2:22.29 515
50m: 32.78 100m: 1:08.94 150m: 1:45.89 200m: 2:22.29

17. CREPINSEK, Katarina 1994 MNC 2:23.17 506
50m: 32.20 100m: 1:08.85 150m: 1:47.10 200m: 2:23.17

18. DEAK, Ema 1993 OLIM 2:23.41 503
50m: 32.49 100m: 1:08.24 150m: 1:45.71 200m: 2:23.41

19. RUKAYV, Lorena 1993 OLIM 2:23.85 498
50m: 33.60 100m: 1:10.26 150m: 1:47.21 200m: 2:23.85
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

13. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, B

rezultat  tocke
20. SILER, Ema Liza 1994 ZGR 2:24.66 490
50m: 31.88 100m: 1:08.11 150m: 1:46.54 200m: 2:24.66
21. KOSTANJSEK, Nastja 1994 vV 2:25.49 482
50m: 34.51 100m: 1:11.16 150m: 1:48.37 200m: 2:25.49
22. DUSAK, Kristina 1993 BM 2:26.32 474
50m: 32.86 100m: 1:09.00 150m: 1:47.75 200m: 2:26.32
23. HAFNER, Spela 1993 MTK 2:27.46 463
50m: 34.79 100m: 1:12.37 150m: 1:50.77 200m: 2:27.46
24. RADIC, Tja%a 1993 ZGR 2:29.37 445
50m: 33.78 100m: 1:11.71 150m: 1:50.99 200m: 2:29.37
25. ZGANEC, Ines 1993 MC 2:37.84 377
50m: 33.46 100m: 1:13.27 150m: 1:56.24 200m: 2:37.84
26. KOPAC, Vivian 1993 ZVK 2:38.36 374
50m: 35.93 100m: 1:16.06 150m: 1:57.80 200m: 2:38.36
27. KAPLJA, Karmen 1994 KA 2:38.86 370
50m: 36.14 100m: 1:16.63 150m: 1:57.03 200m: 2:38.86
28. LAKIC, Nika 1994 MTK 2:43.68 338
50m: 38.72 100m: 1:20.79 150m: 2:02.87 200m: 2:43.68
29. SKOBERNE, Nina 1994 CK 2:54.33 280
50m: 39.92 100m: 1:25.19 150m: 2:11.10 200m: 2:54.33
DNS KONC, Masa 1994 MTK
DNS KOPRIVNJAK, Matea 1994 Dz
C
1. BOHINC, Spela 1995 ZVK 2:11.05 659
50m: 30.78 100m: 1:03.97 150m: 1:37.77 200m: 2:11.05
2. MAJERIC, Jera 1995 FR 2:15.92 591
50m: 31.56 100m: 1:06.04 150m: 1:41.59 200m: 2:15.92
3. DRETNIK, Nusa 1995 FR 2:17.32 573
50m: 32.53 100m: 1:07.24 150m: 1:42.65 200m: 2:17.32
4. FERROLI, Giorgia 1996 GP 2:19.62 545
50m: 32.75 100m: 1:07.98 150m: 1:43.99 200m: 2:19.62
5. SKROBAR, Ana 1996 BM 2:22.20 516
50m: 32.49 100m: 1:08.43 150m: 1:45.84 200m: 2:22.20
6. KOZINC, Ula 1995 ZVK 2:22.43 513
50m: 33.45 100m: 1:08.87 150m: 1:45.89 200m: 2:22.43
7. TOMASIC, Zala 1995 ZVK 2:22.63 511
50m: 33.61 100m: 1:09.27 150m: 1:46.10 200m: 2:22.63
8. KOUS, Lucija 1995 IR 2:24.48 492
50m: 32.81 100m: 1:09.77 150m: 1:47.72 200m: 2:24.48
9. VERDINEK, Adrijana 1996 MNC 2:2491 488
50m: 33.98 100m: 1:11.22 150m: 1:49.07 200m: 2:24.91
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’

Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

13. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, C

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

HROBAT, Marusa

50m: 34.23 100m:
CAVUZIC, Anita
50m: 31.89 100m:

PAVICIC, Franciska

50m: 34.11 100m:
KALAN, Eva

50m: 32.81 100m:
KOZIC, Klara

50m: 34.49 100m:
DJELIC, Silvija

50m: 34.40 100m:
PETRIC, Nina

50m: 35.41 100m:
VOGRINC, Larisa

50m: 34.96 100m:
JAGER, Marusa

50m: 35.44 100m:
SLIVSEK, Urka

50m: 35.39 100m:
VOLCJAK, Ema

50m: 34.84 100m:
KRISTANCIC, Ziva

50m: 36.33 100m:
SLAMEK, Tina

50m: 33.68 100m:
KOPAC, Lana

50m: 37.55 100m:
ANTIC, Anamarija

50m: 34.79 100m:

BRINOVEC, Marina

50m: 36.17 100m:
PISTOTNIK, Laura

50m: 35.80 100m:
PIRC, Nina

50m: 36.70 100m:
DPESEVIC, Ema

50m: 36.68 100m:

BOGDANOVIC, Ana Lucija

50m: 38.01 100m:
STANIC, Masa
50m: 37.61 100m:

1:11.24

1:10.07

1:12.22

1:10.95

1:12.08

1:13.21

1:13.76

1:14.05

1:13.56

1:14.09

1:13.37

1:15.73

1:12.37

1:17.24

1:14.46

1:16.12

1:16.17

1:18.23

1:17.82

1:19.77

1:20.05

1996 MTK
150m:  1:49.30

1995 DZ
150m: 1:49.42

1996 OLIM
150m: 1:51.89

1996 ZGR
150m: 1:51.09

1995 MTK
150m: 1:51.30

1996 IL
150m: 1:53.01

1995 MNC
150m:  1:52.96

1996 CK
150m:  1:53.68

1995 MNC
150m:  1:52.65

1995 IL
150m: 1:53.93

1995 ZVK
150m: 1:53.66

1995 NG
150m:  1:55.27

1995 BM
150m: 1:55.05

1995 ZVK
150m: 1:56.53

1995 DZ
150m: 1:55.73

1995 MTK
150m: 1:56.96

1995 LCT
150m: 1:57.79

1996 ZGR
150m: 2:01.78

1995 ZVK
150m: 2:00.45

1996 CK
150m:  2:03.08

1995 LCT
150m:  2:04.44

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:25.87

2:26.51

2:29.73

2:29.80

2:30.46

2:31.22

2:31.52

2:32.00

2:32.36

2:32.82

2:33.18

2:33.64

2:34.15

2:35.24

2:36.26

2:37.06

2:39.01

2:41.67

2:42.04

2:42.68

2:45.97

rezultat

2:25.87

2:26.51

2:29.73

2:29.80

2:30.46

2:31.22

2:31.52

2:32.00

2:32.36

2:32.82

2:33.18

2:33.64

2:34.15

2:35.24

2:36.26

2:37.06

2:39.01

2:41.67

2:42.04

2:42.68

2:45.97

tocke

478

472

442

441

436

429

426

422

419

416

413

409

405

397

389

383

369

351

349

345

324
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008

13. disciplina/event, Z/W, 200m Prosto/Free, C

rezultat tocke

31. MIJOKOVIC, Tjasa 1996 CK 2:46.37 322
50m: 38.85 100m: 1:22.06 150m: 2:05.96 200m: 2:46.37
32. SKOK, Ana 1998 ZVK 2:46.39 322
50m: 38.37 100m: 1:20.97 150m: 2:05.52 200m: 2:46.39
33. GASPAR, Katarina 1996 RL 2:50.55 299
50m: 38.26 100m: 1:22.50 150m: 2:07.98 200m: 2:50.55
34. KRALJ, Jerca 1996 MTK 2:52.06 291
50m: 40.50 100m: 1:25.43 150m: 2:09.69 200m: 2:52.06
DNS NEZMAH, Katarina 1995 KA
DNS VOLJCANSEK, Monika 1995 CK
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’

23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

14. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto/Open
15.11.2008 - 12:04
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
A
1. CARDINALE, Enrico 1990 GP 1:50.80 791
50m: 25.80 100m: 53.49 150m: 1:22.13 200m: 1:50.80
2. BARRETT, Jeff 1983 TRI 1:51.24 782
50m: 25.36 100m: 52.83 150m: 1:22.06 200m: 1:51.24
3. ZBOGAR, Robert 1989 ZGR 1:54.12 724
50m: 26.51 100m: 55.55 150m: 1:25.02 200m: 1:54.12
4. KOROSEC, Blaz 1988 LL 1:55.28 702
50m: 26.65 100m: 55.89 150m: 1:26.17 200m: 1:55.28
5. LJUBICIC, Goran 1986 JS 1:56.29 684
50m: 26.84 100m: 56.27 150m: 1:26.47 200m: 1:56.29
6. KERC, Aljaz 1990 OL 1:56.48 681
50m: 27.02 100m: 56.82 150m: 1:26.65 200m: 1:56.48
7. BORZIC, Slavko 1990 JS 1:56.83 675
50m: 26.82 100m: 56.11 150m: 1:26.28 200m: 1:56.83
8. KOS, Tim 1989 BM 1:59.64 628
50m: 27.97 100m: 58.53 150m: 1:29.27 200m: 1:59.64
9. MANOJLOVIC, Rok 1989 OL 1:59.83 625
50m: 28.95 100m: 59.49 150m: 1:30.10 200m: 1:59.83
10. PAVIC, Ivan 1990 JS 2:00.34 617
50m: 28.11 100m: 59.03 150m: 1:29.81 200m: 2:00.34
11. SILJEG, Uros 1988 OL 2:00.96 608
50m: 29.22 100m: 59.81 150m: 1:30.47 200m: 2:00.96
12. DURAN, Marko 1989 Dz 2:02.36 587
50m: 28.13 100m: 59.15 150m: 1:30.25 200m: 2:02.36
13. GOLOB, Gregor 1989 BM 2:03.04 578
50m: 28.93 100m: 59.65 150m: 1:31.35 200m: 2:03.04
14. RUKAVINA, Matej 1989 Dz 2:03.47 572
50m: 29.52 100m: 1:01.26 150m: 1:32.99 200m: 2:03.47
15. MUSIC, Jure 1990 ZVK 2:04.27 561
50m: 28.20 100m: 59.48 150m: 1:31.67 200m: 2:04.27
16. IVANCIC, Ivan 1990 Dz 2:06.15 536
50m: 28.86 100m: 1:00.49 150m: 1:33.73 200m: 2:06.15
17. ROKI, Antonio 1990 Dz 2:08.58 506
50m: 30.01 100m: 1:04.19 150m: 1:37.00 200m: 2:08.58
18. SINICKOVIC, Miro 1990 DZ 2:15.18 436
50m: 29.73 100m: 1:02.62 150m: 1:37.58 200m: 2:15.18
19. VEBER, Sa%o 1990 BM 2:17.02 418
50m: 30.73 100m: 1:04.57 150m: 1:40.31 200m: 2:17.02
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

14. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

B
1. PETRIC, Jan Karel 1991 MTK 1:55.57 697
50m: 27.03 100m: 55.97 150m: 1:26.10 200m: 1:55.57
2. VIDMAR, Jure 1992 MTK 1:58.32 650
50m: 27.42 100m: 57.02 150m: 1:27.56 200m: 1:58.32
3. NEMEC, Ondrej 1991 UNOL 1:58.87 641
50m: 27.86 100m: 58.50 150m: 1:29.71 200m: 1:58.87
4. RESMAN, Rok 1991 MTK 1:59.63 628
50m: 28.38 100m: 58.86 150m: 1:29.68 200m: 1:59.63
5. CUDEN, Anze 1991 MTK 2:01.91 594
50m: 28.54 100m: 59.12 150m: 1:30.39 200m: 2:01.91
6. STIHOVIC, Tja$ 1991 ZGR 2:02.13 591
50m: 27.64 100m: 58.50 150m: 1:30.38 200m: 2:02.13
7. TRALJIC, Davor 1992 JS 2:03.80 567
50m: 28.38 100m: 1:00.34 150m: 1:32.41 200m: 2:03.80
8. KRIZANOVIC, Ivan 1992 JS 2:05.05 550
50m: 28.30 100m: 59.23 150m: 1:31.86 200m: 2:05.05
9. GROSELJ, Nik 1991 MTK 2:06.41 533
50m: 29.51 100m: 1:01.47 150m: 1:34.39 200m: 2:06.41
10. URANKAR, Ziga 1992 ZVK 2:06.64 530
50m: 30.11 100m: 1:02.51 150m: 1:35.36 200m: 2:06.64
11. PERUSEK, Teo 1992 BM 2:07.76 516
50m: 29.46 100m: 1:02.06 150m: 1:35.03 200m: 2:07.76
12. ZUPAN, Luka 1992 LCT 2:08.74 504
50m: 29.35 100m: 1:01.86 150m: 1:35.71 200m: 2:08.74
13. PAPISTA, Martin 1991 OLIM 2:08.88 503
50m: 29.57 100m: 1:02.00 150m: 1:35.32 200m: 2:08.88
14. TOMIC, Kristijan 1992 Dz 2:12.77 460
50m: 29.20 100m: 1:03.28 150m: 1:38.68 200m: 2:12.77
15. ZMAVCIC, Blaz 1991 CK 2:16.76 421
50m: 31.51 100m: 1:06.05 150m: 1:41.76 200m: 2:16.76
16. GRDEN, Nikola 1992 Dz 2:17.45 414
50m: 30.98 100m: 1:05.25 150m: 1:42.11 200m: 2:17.45
DNS KITAK, Zan 1992 PDM
C
1. VELICKOVIC, Vid 1993 ZVK 2:00.04 622
50m: 28.08 100m: 58.40 150m: 1:29.05 200m: 2:00.04
2. GUIDA, Riccardo 1993 GP 2:01.72 597
50m: 27.82 100m: 58.75 150m: 1:30.86 200m: 2:01.72
3. UGRINA, Josip 1993 JS 2:03.36 573
50m: 28.96 100m: 1:00.04 150m: 1:31.58 200m: 2:03.36
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

14. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, C

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

MARIC, Hrvoje
50m: 28.05

PEZIC, Drago
50m: 28.11

TUBIN, Jan
50m: 29.35

MEDEN, Matija
50m: 28.85

BALETA, Filip
50m: 28.24

MIMICA, Filip
50m: 29.16

GERL, Adrijan
50m: 28.57

AMETI, Haris
50m: 30.41

FEIST, Matija
50m: 29.83

BOMBEK, Luka

50m: 29.18
MATE, Jan
50m: 30.24

TAVCAR, Anze

50m: 30.01
BAU, Martin
50m: 30.35

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

PODBREGAR, Primoz

50m: 29.98
ZAJC, Jan

50m: 30.72
REBOL, Kristjan

50m: 30.88

KOVAC, Dominik

50m: 28.73
CEH, Matej

50m: 29.99
FIRST, Alen

50m: 32.32
SUHADOLC, Miha

50m: 31.07
STRIKINAC, Filip

50m: 29.56

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

59.94

59.10

1:01.56

1:00.79

1:00.54

1:01.20

1:00.57

1:02.75

1:02.48

1:01.81

1:03.96

1:03.42

1:03.58

1:02.92

1:04.24

1:04.86

1:01.59

1:03.42

1:06.42

1:05.13

1:04.85

1993 SJS
150m:  1:32.39

1993 DZ
150m: 1:31.59

1993 OL
150m: 1:34.32

1993 PDM
150m: 1:34.06

1993 JS
150m: 1:33.69

1993 JS
150m: 1:33.99

1993 DZ
150m:  1:33.66

1994 CK
150m:  1:35.99

1993 IL
150m:  1:35.12

1994 BM
150m: 1:35.20

1994 IR
150m: 1:36.95

1994 IL
150m:  1:37.94

1994 BM
150m: 1:37.08

1993 LCT
150m: 1:36.56

1993 IR
150m: 1:37.36

1993 MTK
150m: 1:39.26

1995 OZ
150m: 1:36.94

1993 BM
150m: 1:37.92

1994 LCT
150m: 1:41.50

1993 IL
150m:  1:40.30

1993 Dz
150m:  1:39.34

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:04.14

2:04.92

2:05.18

2:05.76

2:06.04

2:06.40

2:06.68

2:07.68

2:07.73

2:08.63

2:08.99

2:09.13

2:09.30

2:10.07

2:10.18

2:12.11

2:12.37

2:12.47

2:13.62

2:14.59

2:15.34

rezultat

2:04.14

2:04.92

2:05.18

2:05.76

2:06.04

2:06.40

2:06.68

2:07.68

2:07.73

2:08.63

2:08.99

2:09.13

2:09.30

2:10.07

2:10.18

2:12.11

2:12.37

2:12.47

2:13.62

2:14.59

2:15.34

tocke

562

552

549

541

537

533

529

517

516

506

501

500

498

489

488

467

464

463

451

441

434
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’

Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

14. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, C

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

32.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45,

GUZEJ, Aljaz

50m: 30.70 100m:
CARMAN, Dominik

50m: 31.88 100m:
VIDOVIC, Timotej

50m: 31.05 100m:

BARBAROSSA, Ruggero
50m: 30.84 100m:

LUCCHETTA, Michael
50m: 31.00 100m:

KOZAMERNIK, Mark

50m: 32.04 100m:
FRANO, Tomislav

50m: 31.53 100m:
DRASKOVIC, Berislav

50m: 31.85 100m:
BENUTIC, Marin

50m: 31.51 100m:
PRAZNIK, RoZle

50m: 31.62 100m:
OMERZEL, Matija

50m: 32.02 100m:

KARDUM, Fran Karlo

50m: 31.57 100m:
DUKANOVIC, Igor

50m: 33.16 100m:
POGACAR, Zan

50m: 32.70 100m:
LAVRIC, Gasper

50m: 32.91 100m:
ZUPAN, Adam

50m: 32.80 100m:
ZOHAR, Andrej

50m: 34.04 100m:
KOROSEC, Nik

50m: 33.93 100m:
JUREKOVIC, Igor

50m: 33.12 100m:
FILIPIC, Alan

50m: 33.08 100m:
RAVNIK, Gregor

50m: 35.63 100m:

1994 MNC
1:04.78 150m: 1:40.21
1995 ZVK
1:07.05 150m: 1:42.92
1993 BM
1:04.99 150m: 1:40.57
1995 GP
1:06.07 150m: 1:42.13
1994 GP
1:06.00 150m: 1:42.78
1995 ZVK
1:07.41 150m: 1:43.26
1993 OLIM
1:06.57 150m: 1:43.42
1993 Dz
1:07.03 150m: 1:43.45
1994 Dz
1:07.68 150m: 1:44.94
1994 MNC
1:07.29 150m: 1:44.90
1994 CK
1:07.81 150m: 1:44.95
1994 Dz
1:07.92 150m: 1:45.15
1994 vV
1:10.40 150m: 1:46.79
1996 ZGR
1:09.12 150m: 1:45.00
1995 IL
1:09.41 150m: 1:46.91
1996 KA
1:09.89 150m: 1:47.16
1993 MNC
1:10.76 150m: 1:48.14
1994 MTK
1:10.46 150m: 1:49.35
1994 ZGR
1:10.51 150m: 1:50.10
1994 Dz
1:11.36 150m: 1:50.19
1994 MTK
1:14.40 150m: 1:52.65

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:15.39

2:16.00

2:16.26

2:16.90

2:17.57

2:17.59

2:18.84

2:19.08

2:19.08

2:19.47

2:19.62

2:19.94

2:20.21

2:20.59

2:20.78

2:22.48

2:24.51

2:25.94

2:27.98

2:29.23

2:30.08

rezultat  tocke
2:15.39 434
2:16.00 428
2:16.26 425
2:16.90 419
2:17.57 413
2:17.59 413
2:18.84 402
2:19.08 400
2:19.08 400
2:19.47 397
2:19.62 395
2:19.94 393
2:20.21 390
2:20.59 387
2:20.78 386
2:22.48 372
2:2451 357
2:25.94 346
2:27.98 332
2:29.23 324
2:30.08 318
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

14. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, C

46. SPENKO, Zan 1996 KA
50m: 36.06 100m: 1:16.22 150m: 1:54.99 200m: 2:32.96
DNS GOLOB, Matej 1993 BM

rezultat tocke

2:32.96 301
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

15. disciplina/event Z/W, 400m MeSano/Medley Odprto/Open
15.11.2008 - 12:40
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
A
KLINAR, Anja 1988 ZGR 4:42.58 863
50m: 31.08 150m: 1:42.51 250m: 2:59.05 350m: 4:11.60
100m: 1:05.68 200m: 2:18.75 300m: 3:39.14  400m: 4:42.58
SCIOCCHETTI, Cinzia 1991 GP 4:55.67 753
50m: 32.80 150m: 1:45.98 250m: 3:06.63 350m: 4:23.70
100m: 1:08.61 200m: 2:23.90 300m: 3:49.90 400m: 4:55.67
BERNABEI, Annalisa 1992 GP 4:55.85 752
50m: 31.56 150m: 1:47.13 250m: 3:07.69 350m: 4:23.73
100m: 1:08.33 200m: 2:24.89 300m: 3:50.50 400m: 4:55.85
CESAR, Maja 1990 ZGR 4:58.00 736
50m: 32.81 150m: 1:48.23 250m: 3:08.32 350m: 4:25.17
100m: 1:09.74 200m: 2:26.14 300m: 3:51.71 400m: 4:58.00
PETRIC, Nika Karlina 1992 MTK 5:00.31 719
50m: 32.79 150m: 1:46.88 250m: 3:08.31 350m: 4:26.85
100m: 1:08.67 200m: 2:24.89 300m: 3:52.45 400m: 5:00.31
OSTARIJAS, Patricija 1992 MTK 5:08.17 665
50m: 33.46 150m: 1:50.34 250m: 3:12.22 350m: 4:33.14
100m: 1:12.27 200m: 2:27.62 300m: 3:57.12 400m: 5:08.17
RADISEVIC, Ajda 1992 MTK 5:12.00 641
50m: 33.14 150m: 1:50.27 250m: 3:14.59 350m: 4:36.23
100m: 1:10.12 200m: 2:29.57 300m: 4:00.05 400m: 5:12.00
SABO, Nikolina 1992 ZPK 5:16.62 613
50m: 32.32 150m: 1:51.32 250m: 3:16.82 350m: 4:40.39
100m: 1:10.75 200m: 2:31.86 300m: 4:02.64 400m: 5:16.62
B
BILANDZIJA, Manja 1993 MTK 5:21.84 584
50m: 35.13 150m: 1:55.00 250m: 3:22.31 350m: 4:46.22
100m: 1:14.93 200m: 2:35.01 300m: 4:09.93 400m: 5:21.84
PALOVSNIK, Ema 1994 ZGR 5:25.42 565
50m: 35.15 150m: 1:56.82 250m: 3:24.00 350m: 4:49.68
100m: 1:15.37 200m: 2:37.33 300m: 4:12.04  400m: 5:25.42
JANEZIC, Petra 1994 OL 5:50.96 450
50m: 36.78 150m: 2:06.82 250m: 3:39.61 350m: 5:11.06
100m: 1:21.83 200m: 2:50.57 300m: 4:29.86 400m: 5:50.96
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

15. disciplina/event, Z/W, 400m MeSano/Medley

C

1. SAGMEISTER, Mojca 1996 FR 5:14.53 626
50m: 34.37 150m: 1:57.22 250m: 3:22.34 350m: 4:42.29
100m: 1:15.19 200m: 2:36.80 300m: 4:07.01 400m: 5:14.53

2. OTO, Karin 1996 FR 5:16.28 615
50m: 34.78 150m: 1:55.41 250m: 3:21.19 350m: 4:42.84
100m: 1:14.41 200m: 2:35.02 300m: 4:07.21 400m: 5:16.28

3. PERSE, Spela 1996 ZGR 5:29.10 546
50m: 35.85 150m: 1:58.12 250m: 3:28.39 350m: 4:54.98
100m: 1:16.07 200m: 2:39.44 300m: 4:18.69 400m: 5:29.10

4. KOMPAN, Nastja 1996 FR 5:33.22 526
50m: 36.20 150m: 2:00.95 250m: 3:30.14 350m: 4:56.80
100m: 1:18.02 200m: 2:43.19 300m: 4:18.78 400m: 5:33.22

5. MEHLMAUER, Maja 1995 ZGR 5:44.05 478
50m: 36.21 150m: 2:02.56 250m: 3:35.33 350m: 5:06.31
100m: 1:19.80 200m: 2:45.40 300m: 4:26.96 400m: 5:44.05

6. MILANEZ, Ana 1995 OL 5:45.27 473
50m: 36.51 150m: 2:03.62 250m: 3:34.87 350m: 5:05.37
100m: 1:21.41 200m: 2:44.94 300m: 4:25.18 400m: 5:45.27

7. URSIC, Liza 1996 KA 5:46.47 468
50m: 37.15 150m: 2:05.91 250m: 3:38.07 350m: 5:07.40
100m: 1:21.35 200m: 2:49.15 300m: 4:26.51 400m: 5:46.47

8. ZANOR, Alice 1996 GP 5:50.13 454
50m: 38.25 150m: 2:09.85 250m: 3:42.77 350m: 5:12.17
100m: 1:24.86 200m: 2:52.58 300m: 4:34.22 400m: 5:50.13

9. MARKELJ, Zala 1996 ZGR 6:01.12 413
50m: 38.63 150m: 2:11.56 250m: 3:46.80  350m: 5:20.33
100m: 1:24.79 200m: 2:56.08 300m: 4:38.15 400m: 6:01.12

DNS VERDINEK, Urska 1996 FR
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

16. disciplina/event M/M, 400m MeSano/Medley Odprto/Open
15.11.2008 - 13:00
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
A
ZIC, Filip 1990 Dz 4:33.92 697
50m: 28.57 150m: 1:36.29 250m: 2:50.89 350m: 4:03.49
100m:  1:00.93  200m:  2:10.90  300m:  3:31.42  400m: = 4:33.92
B
VIDMAR, Jure 1992 MTK 4:35.57 684
50m: 29.87  150m:  1:38.49  250m:  2:52.72  350m:  4:04.53
100m:  1:02.97 200m:  2:13.42  300m:  3:32.77 400m:  4:3557
RESMAN, Rok 1991 MTK 4:42.20 637
50m: 3175 150m:  1:47.26  250m:  3:02.64 350m: = 4:12.83
100m:  1:07.16  200m:  2:26.38  300m:  3:40.74  400m: = 4:42.20
CUDEN, Anze 1991 MTK 4:58.86 537
50m: 3237  150m: 14592 250m:  3:06.86 350m:  4:26.42
100m:  1:09.05 200m:  2:22.47  300m:  3:52.22  400m:  4:58.86
GODEC, Alan 1992 FR 5:02.64 517
50m: 31.60 150m: 14815 250m:  3:09.97 350m: = 4:27.98
100m:  1:08.20 200m:  2:26.87 300m:  3:53.59  400m:  5:02.64
POTKONJAK, Ivan 1991 Dz 5:07.90 491
50m: 31.83  150m:  1:49.22  250m:  3:11.40 350m:  4:32.30
100m:  1:10.70  200m:  2:26.55 300m:  3:56.04 400m:  5:07.90
VOVK, Rok 1992 ZGR 5:42.03 358
50m: 35.02 150m:  1:57.62 250m:  3:32.35 350m:  5:05.44
100m:  1:15.31  200m:  2:39.69  300m:  4:26.96  400m:  5:42.03
C
JURJEVCIC, Nejc 1993 LL 4:4254 635
50m: 30.30 150m:  1:39.98  250m:  2:56.27 350m:  4:10.76
100m:  1:0455 200m:  2:1455 300m:  3:37.65  400m:  4:42.54
PERESSINI, Matteo 1994 GP 4:59.55 533
50m: 33.02 150m: 15350 250m:  3:12.81 350m:  4:27.25
100m:  1:11.76  200m:  2:33.64 300m:  3:52.54  400m:  4:59.55
ZURMAN, Ga3per 1993 MNC 5:00.98 525
50m: 30.75 150m:  1.46.65 250m:  3:09.27  350m:  4:27.79
100m:  1:07.39  200m:  2:2548 300m: 3:53.51 400m:  5:00.98
RAJKOVIC, Denis 1994 OL 5:01.73 521
50m: 3229 150m:  1:50.74  250m:  3:11.39  350m:  4:29.65
100m:  1:10.98  200m:  2:28.98 300m:  3:54.59  400m:  5:01.73
SURJAN, Gaber 1994 ZGR 5:01.85 521
50m: 3263 150m: 14859  250m:  3:09.39 350m:  4:28.58
100m:  1:11.04  200m:  2:25.13  300m:  3:53.77 400m:  5:01.85
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008

16. disciplina/event, M/M, 400m MeSano/Medley, C

rezultat tocke

6. KUKOLJA, lvan 1993 OLIM 5:05.95 500
50m: 33.29 150m: 1:50.06 250m: 3:13.99 350m: 4:33.30
100m: 1:10.75 200m: 2:28.58 300m: 4:00.24 400m: 5:05.95
7. LANCIC, Valentin 1993 LL 5:07.73 491
50m: 33.89 150m: 1:51.32 250m: 3:13.34 350m: 4:33.80
100m: 1:12.65 200m: 2:27.76 300m: 3:58.17 400m: 5:07.73
8. GERL, Adrijan 1993 Dz 5:09.62 483
50m: 32.89 150m: 1:52.99 250m: 3:15.98 350m: 4:35.54
100m: 1:12.05 200m: 2:33.26 300m: 3:59.49 400m: 5:09.62
9. DOLENC, Nejc 1993 ZGR 5:10.96 476
50m: 32.33 150m: 1:50.13 250m: 3:12.19 350m: 4:33.94
100m: 1:10.58 200m: 2:28.43 300m: 3:55.90 400m: 5:10.96
10. PSENICNIK, Ziga 1994 FR 5:29.08 402
50m: 33.99 150m: 1:57.17 250m: 3:25.15 350m: 4:52.38
100m: 1:14.52 200m: 2:38.25 300m: 4:12.88 400m: 5:29.08
DNS ZADRAVEC, Rok 1994 BM
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23. mednarodni miting za 'Pokal mesta Celja’

organizator/organizer
PK/SC Marines neptun

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

REZULTATI/RESULTS
Popoldan/Afternoon

Celje
15. november 2008

ELEKTRONSKO MERJENJE IN RACUNALNISKA OBDELAVA PODATKOV



23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’

23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008

17. disciplina/event Z/W, 50m Delfin/Fly Odprto/Open

15.11.2008 - 16:00

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

A
1. BENCIC, Andrijana 1987 ZPK 28.10 752
2. ANDREINI, Jessica 1990 GP 28.66 709
3. DOBOVSEK, Tina 1991 RL 28.72 704
4. BREZNIK, Tjasa 1983 OL 29.14 674
5. MIKUZ, Matja 1991 IL 30.52 587
6. PRUGOVECKI, Iva 1992 DZ 30.66 579
7. TURCINOVIC, Katarina 1989 ZPK 30.68 578
8. CVEK, Urska 1989 MTK 30.93 564
9. CARMAN, Sara 1992 ZVK 31.49 534
10. TAVCAR, Alja 1992 IL 31.70 524
11. PTICEK, Rebeka 1992 BM 31.78 520
12. BRAJDIC, Meri 1991 JS 31.96 511
13. PRAZNIK, Ajda 1992 WV 32.01 509
14. JOZIC, Ivana 1991 JS 32.15 502
15. KOZELJ, Teja 1990 MTK 32.73 476
16. RADISEVIC, Ajda 1992 MTK 32.85 471
17. FRELIH, Barbara 1991 ZGR 33.67 437
18. SUNARA, Marija 1992 JS 33.75 434
19. ERJAVEC, Tjasa 1992 FR 36.73 337
20. PRIBAC, Ana 1990 ZGR 4363 201

B
1. MEZA, Tina 1994 vV 30.17 607
2. ZIDARIC, Mateja 1993 BM 30.49 588
3. ROMIC, Mirjana 1994 OZ 30.86 568
4. LOZICA, Melisa 1993 IL 31.40 539
5. CREPINSEK, Katarina 1994 MNC 31.66 526
6. BILANDZIJA, Manja 1993 MTK 31.97 510
7. MALEC, Nina 1994 MNC 32.07 506
8. JURCA, Klara 1993 IL 32.38 491
9. KANISCEVOVA, Kristyna 1993 UNOL 3239 491
10. JELACA, Vendi 1993 HPS 32.63 480
11. BASIC, Kaja 1994 IL 3357 441
12. RUKAV, Lorena 1993 OLIM 34.07 422
13. KOSEC, Barbka 1993 KA 3411 420
14. ZBILJSKI, Natalija 1994 CK 34.13 420
15. FUNTEK, Tina 1993 MNC 34.48 407
16. JOZIC, Andrea 1993 JS 35.49 373
17. DUSAK, Kristina 1993 BM 35.68 367
18. ZGANEC, Ines 1993 MC 36.68 338
19. SILER, Ema Liza 1994 ZGR 37.46 317

DNS KOPRIVNJAK, Matea 1994 DZ

DNS PESL, Teja 1994 FR
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’

23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008
17. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly
C
1. JAMSEK, Tesa Naja 1995 IL 31.44 537
2. SAGMEISTER, Mojca 1996 FR 32.04 507
3. FERROLI, Giorgia 1996 GP 32.24 498
4. STUKOVNIK, Anamarija 1995 vV 3225 497
5. BOHINC, Spela 1995 zZVK 3250 486
6. VRHOVNIK, Kaja 1995 vV 32.94 467
7. ZURO, Barbara 1995 OZ 33.03 463
8. SKROBAR, Ana 1996 BM 33.53 442
9. DRETNIK, Nusa 1995 FR 33.97 425
10. DJELIC, Silvija 1996 IL 35.07 387
11. URSIC, Liza 1996 KA 35.36 377
12. KOMPAN, Nastja 1996 FR 35.45 374
13. SINOZIC, Jana 1996 MNC 35.57 371
14. SLIVSEK, Urska 1995 IL 36.04 356
15. TEKAVCIC, Tina 1995 KA 36.35 347
16. KALAN, Eva 1996 ZGR 36.61 340
17. SLAMEK, Tina 1995 BM 36.83 334
18. URSIC, Kristina 1998 KA 37.55 315
19. JAGER, Marusa 1995 MNC 37.92 306
20. ZEJEN, Larisa 1996 NG 39.75 266
21. MENART, Maja 1995 MNC 39.76 265
22. PIRC, Nina 1996 ZGR 40.59 249
23. NEZMAH, Barbara 1998 KA 42.92 211
DNS VOLJCANSEK, Monika 1995 CK
DNS VERDINEK, Urska 1996 FR
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’

23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008
18. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto/Open

15.11.2008 - 16:11

Tock: FINA 2008

TANASOVSKI, Marko
LENARDIC, Luka
KOS, Tim

RUZIC, Mate
LJUBICIC, Goran
PAHERNIK, Andrej
VOVK, Robert
VERBANAC, Filip
VEBER, Saso
FRAS, Gregor
DNS RUKAVINA, Matej
DNS MALETIC, Marko

©NoOGO~ONPE

[EnY
©

STIHOVIC, Tja$
SENICA, Gasper
KRANJEC, Tin
KOREN, AnZe
TRALJIC, Davor
ZLATNAR, Matej
VERDNIK, Jan
VALENCAK, Jan
GODEC, Alan
URANKAR, Ziga
JAMNIK, Nejc
DNS KITAK, Zan

©CNoOO,WNE

R
= o

VUKIC, Mihael
CIGLENECKI, Filip
LJEVAR, Lovro
KUMER, Frenk
PAVLIN, Anze
CERKOVNIK, Ziga
UGRINA, Josip
STRAUS, Luka
DOLENC, Nejc
FIRST, Alen
SLIVNIK, Martin
GODICELJ, Anze
KRALJ, Blaz
ZLATNAR, Jan

©CNOOr~ONE

Rl ol
dPWDNPO

1989 ZPK
1990 DZ
1989 BM
1981 JS
1986 JS
1979 BM
1989 ZGR
1989 DZ
1990 BM
1989 BM
1989 DZ
1982 1Z

1991 ZGR
1991 LL
1991 1Z
1992 MNC
1992 JS
1991 IL
1992 vV
1992 MNC
1992 FR
1992 ZVK
1991 LL
1992 PDM

1994 OLIM
1993 OLIM
1993 DZ
1993 IL
1993 IR
1994 vV
1993 JS
1993 BM
1993 ZGR
1994 LCT
1993 ZGR
1994 MNC
1994 MTK
1993 IL

rezultat tocke

26.03 671
26.12 664
26.19 659
26.21 657
26.23 656
26.55 632
26.90 608
27.86 547
30.09 434
30.45 419
26.73 620
2752 568
27.58 564
27.63 561
28.28 523
29.16 477
29.17 477
29.28 472
29.62 455
29.83 446
30.92 400
26.40 643
27.79 552
27.95 542
28.13 532
28.20 528
28.33 521
28.75 498
28.79 496
29.41 465
29.50 461
29.57 458
29.72 451
29.75 450
29.97 440
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’

23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008
18. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, C

rezultat tocke
15. BOMBEK, Luka 1994 BM 30.04 437
16. TAVCAR, Anze 1994 IL 30.32 425
17. VIDOVIC, Timotej 1993 BM 30.33 424
18. KOZELJ, Matej 1993 MNC 30.61 413
19. DRASKOVIC, Berislav 1993 DZ 31.14 392
20. MIMICA, Filip 1993 JS 31.21 389
21. PSENICNIK, Ziga 1994 FR 3154 377
22. BAU, Martin 1994 BM 31.66 373
23. DRAGOVAN SIRNIK, Kristjan 1996 ZGR 31.69 372
24. VUJIC, Filip 1995 OZ 31.72 371
25. DROFENIK, Matjaz 1994 BM 31.75 370
26. LIMONI, Rok 1994 KA 31.83 367
27. LEROTIC, Toni 1993 JS 31.87 366
28. JUREKOVIC, Igor 1994 ZGR 32.19 355
29. BIZJAK, Peter 1994 IL 32.26 353
30. CARMAN, Dominik 1995 ZVK 3229 352
31. CEH, Matej 1993 BM 32.44 347
32. GOLOB, Ale$ 1995 IL 3293 331
33. STARE, Ziga 1993 KA 32.99 330
34. BLEKIC, Deni 1995 ZGR 33.15 325
35. CVENKEL, Domen 1993 ZGR 33.30 321
36. PINTAR, Jernej 1995 MNC 33.38 318
37. BUKANOVIC, Igor 1994 WV 33.46 316
38. ZAKSEK, Nejc 1994 CK 33.52 314
39. PAVICIC KOMOSAR, Deni 1996 SJS 33.75 308
40. POGACAR, Zan 1996 ZGR 33.94 303
41. KOVACIC, Ziga 1994 LCT 35.02 276
42. SPENKO, Zan 1996 KA 36.16 250
43. NEKIC, Andrija 1999 DZ 37.22 230
44. BRIC, Grega 1996 ZGR 37.46 225
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’

23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008
19. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open

15.11.2008 - 16:21

Tock: FINA 2008

PAVLOVIC, Maja
SOVINEK, Maja
BOLANCA, Ivana
MIHANOVIC, Anja
OSTARIJAS, Patricija
PETRIC, Nika Karlina
STARIHA, Urska
MOHORIC, Ursa
MODRIC, Marta
KRIVEC, Ziva
PRAZNIK, Ajda
GALESIC, Ana

©NoOGO~ONPE

I
NP o

SULIC, Mabel
GOVEJSEK, Tamara
SKRATEK, Mojca
KORADEJ, Jana
BRAJKOVIC, Sara
KOSTANJSEK, Nastja
HREN, Vita
JELOVCAN, Jerneja
ZUPET, NeZa
SKOBERNE, Nina
DNS SEME, Nika

©CNoOO,WNE

=
©

CORDENOS, Giulia
OTO, Karin

KOUS, Lucija
MAJERIC, Jera
BULJUBASIC, Dina
KOSAK, Anemari
ZANOR, Alice
BATISTIC, Veronika
NOVAK, Spela
VERDINEK, Adrijana
PERSE, Spela
HODEJ, Lara
KALAN, Eva

BOZIC, Tjasa
PODBRSCEK, NeZa

©CNoGO~LONPE

el ol el
agkrwbdkEo

1990 SJS
1985 OL
1989 ZPK
1991 JS
1992 MTK
1992 MTK
1991 IL
1989 MTK
1991 MC
1992 MNC
1992 W
1991 DZ

1993 JS
1993 WV
1993 FR
1993 WV
1993 MC
1994 VW
1993 BM
1994 MTK
1994 OL
1994 CK
1994 MNC

1995 GP
1996 FR
1995 IR
1995 FR
1995 IL
1996 MNC
1996 GP
1995 NG
1996 OL
1996 MNC
1996 ZGR
1995 LCT
1996 ZGR
1996 LCT
1996 NG

rezultat tocke

29.66 739
29.73 734
30.70 667
31.29 630
3140 623
31.88 595
32.09 584
32.38 568
33.21 527
33.37 519
34.19 483
35.78 421
30.82 659
3222 577
32.84 545
33.79 500
34.43 473
34.61 465
35.25 440
3585 419
36.34 402
43.58 233
3233 571
33.08 533
33.38 519
33.75 502
34.44 472
34.49 470
35.29 439
35.65 426
35.80 420
36.76 388
36.84 386
37.22 374
3751 366
40.51 290
40.91 282
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008

19. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, C

rezultat tocke
16. ANTIC, Anamarija 1995 DZ 41.01 280

DSQ DBESEVIC, Ema 1995 ZVK
DI3 - Napacen obrat
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’

23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008
20. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
15.11.2008 - 16:28
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
A
1. ZBOGAR, Robert 1989 ZGR 26.96 659
2. MASKOVIC, Ante 1979 JS 27.14 646
3. PAHERNIK, Andrej 1979 BM 27.72 606
4. POGACAR, Jus 1990 ZGR 27.93 593
5. RADIC, Ante 1990 DZ 29.93 482
6. BORZIC, Slavko 1990 JS 30.01 478
B
1. DIMNIK, Aljaz 1992 IL 29.10 524
2. LAMPRET, Borut 1992 vV 30.27 466
3. VOZEL, Matic 1991 LCT 31.06 431
4. KRAMARSIC, Jaka 1991 CK 31.24 423
5. CUDEN, AnZe 1991 MTK 31.76 403
6. GORISEK, Jaka 1991 WV 32.18 387
7. HUDOURNIK, Ziga 1992 VWV 32.46 378
8. VOVK, Rok 1992 ZGR 3552 288
C
1. PAVLIN, AnZe 1993 IR 29.35 511
2. VELICKOVIC, Vid 1993 ZVK 29.60 498
3. RAJKOVIC, Denis 1994 OL 30.48 456
4. ZAJC, Jan 1993 IR 30.70 446
5. VOZEL, Peter 1994 LCT 31.10 429
6. OVCAR, Anton Matija 1993 Dz 31.11 429
7. ZLATNAR, Jan 1993 IL 31.34 419
8. KUMER, Frenk 1993 IL 31.92 397
9. BLEKIC, Deni 1995 ZGR 31.96 396
10. POVH, Lovro 1994 MNC 3221 386
11. DRAGOVAN SIRNIK, Kristjan 1996 ZGR 3264 371
12. KOZAR, Vid 1995 MNC 32.76 367
13. GRUBER, Tomaz 1993 VWV 33.17 354
14. JEGLIC, Tilen 1993 IL 33.50 343
15. LOZICA, Gal 1995 IL 34.12 325
16. PRAZNIK, RoZle 1994 MNC 3435 319
17. FRECE, Gasper 1995 MNC 34.76 307
18. GUZEJ, Aljaz 1994 MNC 34.79 307
19. ZUPAN, Adam 1996 KA 35.08 299
20. NOSAN, Luka 1995 MNC 35.31 293
21. CVENKEL, Domen 1993 ZGR 35.47 289
22. POGACAR, Zan 1996 ZGR 36.34 269
23. VRHOVNIK, Gasper 1997 KA 4151 181
24. NEKIC, Andrija 1999 Dz 41.67 178
DNS ZADRAVEC, Rok 1994 BM
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’

23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008
21. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto/Open

15.11.2008 - 16:34

Tock: FINA 2008

A

1. SOVINEK, Nina

50m: 27.23 100m:
2. DROLC, Nina

50m: 28.01 100m:
3. BENCIC, Andrijana

50m: 27.93 100m:
4. CVEK, Urska

50m: 28.50 100m:
5. DOBOVSEK, Tina

50m: 28.79 100m:
6. VERBIC, Klara

50m: 28.56 100m:
7. TURCINOVIC, Katarina

50m: 28.09 100m:
8. SCIOCCHETTI, Cinzia

50m: 29.62 100m:
9. CESAR, Maja

50m: 29.44 100m:
10. PRUGOVECKI, Iva

50m: 29.37 100m:

11. BERNABEI, Annalisa

50m: 29.54 100m:
12. TAVCAR, Alja
50m: 29.56 100m:

13. MORABITO, Melissa
50m: 29.67 100m:

14. CESAR, Nina

50m: 29.32 100m:
15. VUDRIC, Margareta

50m: 29.84 100m:
16. ARAPOVIC, Una

50m: 29.54 100m:
17. ZUPAN, Teja

50m: 30.03 100m:

18. PIJANOVIC, Ivana

50m: 29.79 100m:
19. CARMAN, Sara
50m: 30.91 100m:

56.33

57.63

57.73

59.14

59.28

59.83

1:00.05

1:00.06

1:00.15

1:00.47

1:00.70

1:00.73

1:00.92

1:00.93

1:01.80

1:01.97

1:02.23

1:02.49

1:02.77

1985 OL

1992 vV

1987 ZPK

1989 MTK

1991 RL

1992 RL

1989 ZPK

1991 GP

1990 ZGR

1992 DZ

1992 GP

1992 IL

1992 GP

1990 ZGR

1991 JS

1990 DZ

1990 ZGR

1991 SJS

1992 ZVK

rezultat tocke

56.33 806
57.63 753
57.73 749
59.14 696
59.28 691
59.83 673
1:00.05 665
1:00.06 665
1:00.15 662
1:00.47 651
1:00.70 644
1:00.73 643
1:00.92 637
1:00.93 637
1:01.80 610
1:01.97 605
1:02.23 598
1:02.49 590
1:02.77 582
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’

23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008
21. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, A
rezultat tocke
20. MIKUZ, Matja 1991 IL 1:03.05 575
50m: 30.30 100m:  1:03.05
21. CVEK, Mateja 1992 MTK 1:03.99 550
50m: 30.93  100m:  1:03.99
22. JOzIC, lvana 1991 JS 1:05.54 512
50m: 3159 100m:  1:.05.54
23. SPILJAK, Barbara 1992 OLIM 1:05.58 511
50m: 31.38 100m: 1:05.58
24. ZAPER, Gabrijela 1992 DZ 1:05.63 510
50m: 31.35 100m: 1:05.63
25. BRAJDIC, Meri 1991 JS 1:06.40 492
50m: 32.06 100m: 1:06.40
26. BRCINOVIC, Gabrijela 1991 ZGR 1:07.00 479
50m: 32.08 100m:  1:07.00
27. CECELJA, Kristina 1992 DZ 1:07.25 474
50m: 31.95 100m:  1:.07.25
28. SUNARA, Marija 1992 JS 1:08.67 445
50m: 3219 100m:  1:.08.67
29. BEBER, Tamara 1991 Dz 1:08.75 443
50m: 32.80 100m:  1:08.75
30. GULIN, Anamarija 1990 Dz 1:09.24 434
50m: 33.24 100m:  1:09.24
31. GALESIC, Ana 1991 Dz 1:11.53 394
50m: 33.22  100m:  1:11.53
DNS MARTINELLI, Camilla 1991 GP
B
1. BEDNJANEC, Doroteja 1993 ZPK 1:00.00 667
50m: 29.34  100m:  1:00.00
2. SULIC, Mabel 1993 JS 1:01.62 616
50m: 30.32 100m:  1:.01.62
3. ROMIC, Mirjana 1994 OZ 1:02.18 599
50m: 30.12 100m: 1:02.18
3. VOZEL, TjaSa 1994 IL 1:02.18 599
50m: 29.96 100m: 1:02.18
5. POCEKAL, Julija 1993 SJS 1:02.40 593
50m: 29.94 100m: 1:02.40
6. JELACA, Vendi 1993 HPS 1:02.51 590
50m: 30.76 100m: 1:.02.51
7. VRBAN, Nina 1993 BM 1:03.22 570
50m: 30.55 100m:  1:03.22
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008

21. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, B

rezultat tocke

8. SKUFCA, Spela 1994 ZGR 1:03.33 567
50m: 30.86 100m: 1:03.33

9. éPAT, Zala 1994 MNC 1:03.79 555
50m: 30.99 100m: 1:03.79

10. JURCA, Klara 1993 IL 1:05.03 524
50m: 31.56 100m: 1:05.03

11. BAQIC, Kaja 1994 IL 1:05.21 519
50m: 31.36 100m: 1:05.21

12. KOVACEVIC, Aja 1994 BM 1:05.43 514
50m: 3141 100m: 1:05.43

13. PALOVéNIK, Ema 1994 ZGR 1:05.66 509
50m: 31.75 100m: 1:05.66

14. HAFNER, épela 1993 MTK 1:05.87 504
50m: 31.99 100m: 1:05.87

15. FUNTEK, Tina 1993 MNC 1.07.22 474
50m: 32.79 100m: 1:07.22

16. KOSEC, Barbka 1993 KA 1:07.30 473
50m: 32.07 100m: 1:07.30

17. DEAK, Ema 1993 OLIM 1.07.31 472
50m: 32.38 100m: 1:07.31

18. ZUPET, Neza 1994 OL 1.07.34 472
50m: 32.70 100m: 1:.07.34

19. KOSIR, Spela 1994 MTK 1:08.49 448
50m: 32.96 100m: 1:08.49

20. RADIC, Tjasa 1993 ZGR 1:08.61 446
50m: 32.89 100m: 1:08.61

21. VREMEC, Rene 1994 NG 1:11.03 402
50m: 34.02 100m: 1:11.03

22. BURAZIN, Iva 1994 JS 1:12.63 376
50m: 34.51 100m: 1:12.63

23. KOPAC, Vivian 1993 ZVK 1:12.99 370
50m: 35.26 100m: 1:12.99

24. KAPLJA, Karmen 1994 KA 1:13.80 358
50m: 35.34 100m: 1:13.80

25. LAKICVZ, Nika 1994 MTK 1:15.41 336
50m: 36.53 100m: 1:15.41

26. éKOBERNE, Nina 1994 CK 1:21.73 264
50m: 39.60 100m: 1:21.73
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’

23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008
21. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free
C

1. VRHOVNIK, Kaja 1995 vV 1:01.99 605
50m: 31.00 100m: 1:01.99

2. BOHINC, Spela 1995 ZVK 1:03.40 565
50m: 31.34 100m: 1:03.40

3. BOTONJIC, Amela 1996 SJS 1:03.88 553
50m: 30.96 100m:  1:03.88

4. STUKOVNIK, Anamarija 1995 vV 1:05.00 525
50m: 31.44 100m:  1:05.00

5. KOUS, Lucija 1995 IR 1:05.27 518
50m: 32.04 100m:  1:05.27

6. BREZNIK, Kaja 1996 VvV 1:05.33 517
50m: 31.63  100m:  1:05.33

7. DRETNIK, NuSa 1995 FR 1:05.48 513
50m: 31.85 100m:  1:05.48

8. FERROLI, Giorgia 1996 GP 1:05.64 509
50m: 31.61 100m:  1:05.64

9. PRSA, Barbara 1995 OZ 1:05.72 507
50m: 31.54  100m:  1:05.72

10. ZURO, Barbara 1995 OZ 1:06.08 499
50m: 31.89  100m:  1:06.08

11. KOZINC, Ula 1995 ZVK 1:07.59 466
50m: 32.48  100m:  1:07.59

12. CAVUZIC, Anita 1995 DZ 1:07.84 461
50m: 32.15 100m:  1:07.84

13. ZANOR, Alice 1996 GP 1:07.89 460
50m: 32.69 100m: 1:07.89

14. BULJUBASIC, Dina 1995 IL 1:08.95 439
50m: 33.20 100m: 1:08.95

15. MILANEZ, Ana 1995 OL 1:08.99 439
50m: 32.77 100m: 1:08.99

16. SLAMEK, Tina 1995 BM 1:09.12 436
50m: 33.61 100m:  1:09.12

17. PAVICIC, Franciska 1996 OLIM 1:09.73 425
50m: 33.79  100m:  1:09.73

18. KOZIC, Klara 1995 MTK 1:09.78 424
50m: 33.65 100m:  1:09.78

19. VOGRINC, Larisa 1996 CK 1:09.85 423
50m: 33.69 100m:  1:09.85

20. PETRIC, Nina 1995 MNC 1:10.43 412
50m: 3416 100m:  1:10.43
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008

21. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, C

rezultat tocke

21. MENART, Maja 1995 MNC 1:10.88 405
50m: 33.10 100m: 1:10.88
22. ANTIC, Anamarija 1995 DZ 1:11.67 391
50m: 34.50 100m: 1:11.67
23. VOLCJAK, Ema 1995 ZVK 1:12.66 375
50m: 34.90 100m: 1:12.66
24. HODEJ, Lara 1995 LCT 1:13.07 369
50m: 34.97 100m: 1:13.07
25. BRINOVEC, Marina 1995 MTK 1:13.37 365
50m: 35.51 100m: 1:13.37
26. PIRC, Nina 1996 ZGR 1:14.65 346
50m: 35.80 100m: 1:14.65
27. URSIC, Kristina 1998 KA 1:14.88 343
50m: 35.87 100m: 1:14.88
28. CELAR, Ma3a 1995 MTK 1:1550 335
50m: 36.48 100m: 1:15.50
29. BUDIMIR, Valentina 1995 LCT 1:1551 335
50m: 37.29 100m: 1:15.51
30. PODBRSCEK, Neza 1996 NG 1:15.68 332
50m: 37.14 100m: 1:15.68
31. TEKAVCIC, Tina 1995 KA 1:16.98 316
50m: 36.99 100m: 1:16.98
32. ZEJEN, Larisa 1996 NG 1:18.03 303
50m: 37.28 100m: 1:18.03
33. STANIC, Masa 1995 LCT 1:18.62 296
50m: 37.66 100m: 1:18.62
34. KRALJ, Jerca 1996 MTK 1:19.21 290
50m: 37.74 100m: 1:19.21
35. GROBELNIK, Spela 1996 VV 1:20.49 276
50m: 39.35 100m: 1:20.49
36. NEZMAH, Barbara 1998 KA 1:24.04 243
50m: 40.24 100m: 1:24.04
DNS VOLJCANSEK, Monika 1995 CK
DNS NEZMAH, Katarina 1995 KA
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’

23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008
22. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto/Open

15.11.2008 - 16:55

Tock: FINA 2008

A

1. BARRETT, Jeff

50m: 23.68 100m:
2. BICANIC, Vedran

50m: 24.68 100m:
3. CARDINALE, Enrico

50m: 25.11 100m:
4. BORZIC, Slavko

50m: 25.59 100m:
5. TANASOVSKI, Marko

50m: 25.21 100m:
6. DURAN, Marko

50m: 25.68 100m:
7. KRIZAN, Ante

50m: 25.68 100m:
8. PAVIC, Ivan

50m: 26.07 100m:
9. ZIC, Filip

50m: 26.13 100m:
10. ROKI, Antonio

50m: 27.33 100m:
11. MUSIC, Jure

50m: 26.64 100m:
12. RUKAVINA, Matej

50m: 27.90 100m:
13. OSTERC, Peter

50m: 26.80 100m:
14. GOLOB, Gregor

50m: 27.89 100m:
15. BURAN, lvan

50m: 27.94 100m:
16. CRESNAR, Dejvid

50m: 28.28 100m:
17. SINICKOVIC, Miro

50m: 27.55 100m:
18. KOSNJEK, Ziga

50m: 27.68 100m:
19. FRAS, Gregor

50m: 28.64 100m:

1983 TRI
49.53

1986 ZPK
51.61

1990 GP
52.15

1990 JS
52.81

1989 ZPK
52.97

1989 Dz
53.08

1987 ZPK
53.86

1990 JS
53.91

1990 Dz
54.73

1990 Dz
56.45

1990 ZVK
56.55

1989 Dz
56.69

1990 LL
57.37

1989 BM
57.69

1990 Dz
58.33

1990 BM
58.69

1990 Dz
58.88

1989 IL
58.93

1989 BM
59.87

rezultat tocke

49.53 825
51.61 729
52.15 707
52.81 680
52.97 674
53.08 670
53.86 641
5391 640
5473 611
56.45 557
56.55 554
56.69 550
57.37 531
57.69 522
58.33 505
58.69 496
58.88 491
58.93 490
59.87 467
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008

22. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, A

rezultat tocke

DNS MASKOVIC, Ante 1979 JS
DNS MARKIC, Matjaz 1983 KK
B
1. KRIZANOVIC, lvan 1992 JS 54.02 636
50m: 25.93 100m: 54.02
2. TOMIC, Kristijan 1992 Dz 55.78 577
50m: 26.18 100m: 55.78
3. KRAéOVEC, Matic 1991 RL 57.18 536
50m: 27.56 100m: 57.18
4. PERUéEK, Teo 1992 BM 57.40 530
50m: 27.77 100m: 57.40
5. KUSAR, Urban 1992 NG 57.69 522
50m: 28.20 100m: 57.69
6. DIMNIK, Aljaz 1992 IL 57.99 514
50m: 27.93 100m: 57.99
7. ZLATNAR, Matej 1991 IL 58.23 508
50m: 28.42 100m: 58.23
8. URANKAR, Ziga 1992 ZVK 58.27 507
50m: 28.50 100m: 58.27
9. GROQELJ, Nik 1991 MTK 59.44 477
50m: 28.47 100m: 59.44
10. GOLJAR, Andrej 1991 LL 1:01.40 433
50m: 29.68 100m: 1:01.40
11. GRDEN, Nikola 1992 Dz 1:02.30 414
50m: 30.03 100m: 1:02.30
12. PREéEREN, Jan 1991 LL 1:02.41 412
50m: 30.34 100m: 1:02.41
DSQ NEMEC, Ondrej 1991 UNOL
DI1 - Prehiter Start
DNS KITAK, Zan 1992 PDM
DNS GRUBER, Tadej 1992 BM
C
1. VUKIC, Mihael 1994 OLIM 54.85 607
50m: 26.46 100m: 54.85
2. GUIDA, Riccardo 1993 GP 55.21 596
50m: 27.07 100m: 55.21
3. PEZIC, Drago 1993 DZ 56.05 569
50m: 26.51 100m: 56.05
4. BALETA, Filip 1993 JS 56.07 569
50m: 26.77 100m: 56.07
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’

23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008
22. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, C

rezultat tocke

5. UGRINA, Josip 1993 JS 56.33 561
50m: 26.72  100m: 56.33

6. MIMICA, Filip 1993 JS 56.88 545
50m: 27.60  100m: 56.88

7. MARIC, Hrvoje 1993 SJS 57.07 539
50m: 26.86  100m: 57.07

8. CERKOVNIK, Ziga 1994 vV 57.29 533
50m: 27.68 100m: 57.29

9. TAVCAR, Anze 1994 IL 57.41 530
50m: 28.10 100m: 57.41

10. MATE, Jan 1994 IR 57.65 523
50m: 28.23 100m: 57.65

11. MEDEN, Matija 1993 PDM 57.94 515
50m: 27.63  100m: 57.94

12. KOVAC, Dominik 1995 OZ 58.88 491
50m: 28.66  100m: 58.88

13. LEROTIC, Toni 1993 JS 59.21 483
50m: 28.14  100m: 59.21

14. FEIST, Matija 1993 IL 59.75 470
50m: 28.33  100m: 59.75

15. BENUTIC, Marin 1994 Dz 59.80 469
50m: 27.38  100m: 59.80

16. POVH, Lovro 1994 MNC 59.81 468
50m: 2012 100m: 59.81

17. LANCIC, Valentin 1993 LL 1:00.22 459
50m: 20.18  100m:  1:00.22

18. HADZIC, Edo 1993 Dz 1:00.28 458
50m: 2893  100m:  1:00.28

19. KLANCAR, David 1995 ZGR 1:00.83 445
50m: 29.44  100m:  1:00.83

20. MLAKAR, Damjan 1994 1z 1:01.36 434
50m: 29.35  100m:  1:01.36

21. VUJIC, Filip 1995 OZ 1:01.52 430
50m: 30.13 100m: 1:01.52

22. CVENKEL, Domen 1993 ZGR 1:.02.12 418
50m: 29.53 100m: 1:.02.12

23. REBOL, Kristjan 1993 MTK 1:.02.61 408
50m: 30.43 100m: 1:.02.61

24. STARE, Ziga 1993 KA 1:03.38 394
50m: 30.53  100m:  1:03.38

25. GODICELJ, Anze 1994 MNC 1:03.39 393
50m: 30.89  100m:  1:03.39
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

22. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, C

26. SUHADOLC, Miha 1993 IL
50m: 30.46 100m: 1:03.52
27. LIMONI, Rok 1994 KA
50m: 30.34 100m: 1:03.74
28. FRANO, Tomislav 1993 OLIM
50m: 30.59 100m: 1:03.94
29. ZEBA, Teo 1995 OZ
50m: 30.41 100m: 1:04.16
30. BLEKIC, Deni 1995 ZGR
50m: 30.39 100m: 1:04.34
31. DESCAK, Stjepan 1994 1Z
50m: 30.64 100m: 1:04.40
32. PRAZNIK, RoZle 1994 MNC
50m: 31.32 100m: 1:04.79
33. DRAGOVAN SIRNIK, Kristjan 1996 ZGR
50m: 31.31 100m: 1:04.98
34. KOZAMERNIK, Mark 1995 ZVK
50m: 31.33 100m: 1:05.42
35. ZOHAR, Andrej 1993 MNC
50m: 32.61 100m: 1:06.48
36. POGACAR, Zan 1996 ZGR
50m: 32.56 100m: 1:06.59
37. BRIC, Grega 1996 ZGR
50m: 32.51 100m: 1:06.81
38. KOROSEC, Nik 1994 MTK
50m: 31.71 100m: 1:07.32
39. DVORSEK, Mario 1994 VvV
50m: 33.39 100m: 1:07.69
40. PODJED, Jaka 1997 KA
50m: 34.64 100m: 1:13.22
41. KITAK, Miha 1994 PDM
50m: 35.96 100m: 1:15.27
42. VRHOVNIK, Gasper 1997 KA
50m: 37.79 100m: 1:18.21
DSQ CERINSKI, Viktor 1995 1Z
DI1 - Prehiter Start
DNS PALCNIK, Marcel 1994 MNC

rezultat tocke

1:03.52 391
1:03.74 387
1:03.94 383
1:04.16 379
1:04.34 376
1:04.40 375
1:04.79 368
1:04.98 365
1:05.42 358
1:06.48 341
1:06.59 339
1:06.81 336
1:07.32 328
1:07.69 323
1:13.22 255
1:15.27 235
1:18.21 209
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’

Celje, 15.11.2008

23th international meet 'Pokal mesta Celja’

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

23. disciplina/event
15.11.2008 - 17:11

Z/W, 200m Delfin/Fly

Odprto/Open

Tock: FINA 2008

A
1. KLINAR, Anja
50m: 31.05 100m:
2. ANDREINI, Jessica
50m: 31.10 100m:
3. RADISEVIC, Ajda
50m: 32.95 100m:
4. PILKO, Kaja
50m: 33.42  100m:
B
1. MEZA, Tina
50m: 32.44 100m:

2. BILANDZIJA, Manja

50m: 34.75 100m:
3. KANISCEVOVA, Kristyna
50m: 33.89 100m:

4. CREPINSEK, Katarina
50m: 34.41 100m:

5. RUKAYV, Lorena
50m: 36.05  100m:

6. MALEC, Nina

50m: 35.04 100m:
7. ZBILJSKI, Natalija

50m: 37.83 100m:
8. ZGANEC, Ines

50m: 40.57 100m:

DSQ LAUDER, Anja
DI2 - Napacen stil
DNS PESL, Teja

1. SAGMEISTER, Mojca
50m: 33.95  100m:

2. KOZINC, Ula

50m: 37.74 100m:
3. SINOzIC, Jana
50m: 38.50 100m:

1988 ZGR

1:05.54 150m: 1:40.14 200m: 2:14.04
1990 GP

1:05.44 150m: 1:39.88 200m: 2:14.21
1992 MTK

1:10.15 150m: 1:48.55 200m: 2:28.25
1991 OL

1:11.50 150m: 1:51.03 200m: 2:31.70
1994 vV

1:10.67 150m: 1:48.76 200m: 2:26.20
1993 MTK

1:13.40 150m: 1:52.67 200m: 2:30.77
1993 UNOL

1:12.11 150m: 1:52.65 200m: 2:34.06
1994 MNC

1:14.72 150m: 1:55.73 200m: 2:37.49
1993 OLIM

1:16.93 150m: 1:59.39 200m: 2:42.67
1994 MNC

1:16.72 150m: 2:00.22 200m: 2:45.83
1994 CK

1:20.87 150m: 2:05.28 200m: 2:49.32
1993 MC

1:29.62 150m: 2:21.94 200m: 3:10.49
1993 Dz
1994 FR
1996 FR

1:12.24 150m: 1:50.98 200m: 2:30.16
1995 ZVK

1:20.62 150m: 2:03.72 200m: 2:44.81
1996 MNC

1:21.45 150m: 2:06.55 200m: 2:52.08

rezultat tocke

2:14.04 794
2:1421 791
2:28.25 587
2:31.70 548
2:26.20 612
2:30.77 558
2:34.06 523
2:37.49 490
2:42.67 444
2:4583 419
2:49.32 394
3:10.49 277
2:30.16 565
2:44.81 427
2:52.08 375
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

23. disciplina/event, Z/W, 200m Delfin/Fly, C

4. JAGER, Marusa 1995 MNC
50m: 39.08  100m:  1:23.61  150m:  2:10.17  200m:  2:59.75
DNS VERDINEK, Urska 1996 FR

rezultat tocke

2:59.75 329
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

24. disciplina/event
15.11.2008 - 17:22

M/M, 200m Delfin/Fly

Odprto/Open

Tock: FINA 2008

A
1. KUZNAR, Sa3a

50m: 27.79

2. LENARDIC, Luka

50m: 28.91

3. HOTKO, Jure
50m: 33.27

DSQ KOROSEC, Blaz

DI1 - Prehiter Start

1. RESMAN, Rok
50m: 29.84

100m:

100m:

100m:

100m:

2. KOPRIVNJAK, Goran

50m: 29.35

3. KOREN, AnZe
50m: 30.48

4. GODEC, Alan
50m: 31.18

DNS GRUBER, Tadej

1. JURJEVCIC, Nejc
50m: 30.04

2. CIGLENECKI, Filip

50m: 31.80
3. ZURMAN, Gasper
50m: 30.39

4. AMETI, Haris
50m: 30.87

5. KUKOLJA, Ivan

50m: 33.68
6. GORICKI, Marijan
50m: 32.13

7. GUZEJ, Aljaz

50m: 34.11
8. BAU, Martin
50m: 33.01

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

59.46

1:03.89

1:12.66

1:03.69

1:03.10

1:04.97

1:07.41

1:03.49

1:08.96

1:05.49

1:06.49

1:11.54

1:09.88

1:12.39

1:12.36

1989 ZPK
150m: 1:31.63

1990 Dz
150m: 1:41.54

1990 CK
150m: 1:54.92

1988 LL

1991 MTK
150m:  1:37.43

1991 OLIM
150m:  1:38.14

1992 MNC
150m: 1:40.22

1992 FR
150m: 1:44.68

1992 BM

1993 LL
150m: 1:37.50

1993 OLIM
150m: 1:47.41

1993 MNC
150m: 1:43.23

1994 CK
150m:  1:44.34

1993 OLIM
150m:  1:50.50

1995 DZ
150m:  1:49.61

1994 MNC
150m:  1:50.87

1994 BM
150m:  1:52.97

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:05.84

2:19.16

2:39.55

2:11.36

2:14.29

2:15.02

2:21.99

2:10.71

2:21.71

2:21.89

2:23.70

2:28.69

2:28.90

2:29.73

2:33.50

rezultat tocke

2:05.84 693
2:19.16 513
2:39.55 340
2:11.36 610
2:1429 571
2:15.02 561
2:21.99 483
2:10.71 619
2:21.71 486
2:21.89 484
2:23.70 466
2:28.69 420
2:28.90 419
2:29.73 412
2:33.50 382
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

24. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly, C

rezultat  tocke

9. PSENICNIK, Ziga 1994 FR 2:35.05 371
50m: 34.45  100m: 1:14.84  150m: 1:57.41 200m: 2:35.05

10. KARDUM, Fran Karlo 1994 Dz 2:36.47 361
50m: 31.74  100m: 1:09.66 150m: 1:52.03 200m: 2:36.47

11. FILIPIC, Alan 1994 Dz 2:37.06 357
50m: 33.23 100m: 1:13.01 150m: 1:55.06 200m: 2:37.06

12. LAVRIC, Gasper 1995 IL 2:39.56 340
50m: 34.66 100m: 1:16.09 150m: 1:59.46 200m: 2:39.56

13. PAVICIC KOMOSAR, Deni 1996 SJS 2:41.26 329
50m: 33.38 100m: 1:13.22 150m: 1:56.90 200m: 2:41.26

14. KOZELJ, Matej 1993 MNC 2:46.09 302
50m: 33.73 100m: 1:15.47 150m: 2:01.06 200m: 2:46.09

15. ZAKSEK, Nejc 1994 CK 2:48.31 290
50m: 36.09 100m: 1:18.01 150m: 2:02.23 200m: 2:48.31
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’

23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008
25. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
15.11.2008 - 17:35
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
A
1. SOVINEK, Nina 1985 OL 1:11.59 746
50m: 34.29 100m: 1:11.59
2. DRAGOJEVIC, Lana 1988 ZPK 1:12.96 705
50m: 34.79 100m: 1:12.96
3. SABO, Nikolina 1992 ZPK 1:16.30 616
50m: 35.99 100m: 1:16.30
4. NEJEZCHLEBOVA, Lucie 1991 UNOL 1:16.31 616
50m: 36.56  100m:  1:16.31
5. KOZELJ, Teja 1990 MTK 1:18.15 574
50m: 36.98 100m:  1:18.15
6. ARAPOVIC, Una 1990 Dz 1:19.90 537
50m: 37.42  100m:  1:19.90
7. ZAPER, Gabrijela 1992 DZ 1:20.10 533
50m: 37.82 100m:  1:20.10
8. MARTINOVIC, Tamara 1991 WV 1:20.19 531
50m: 37.57 100m:  1:20.19
9. LETOCHOVA, Veronika 1992 UNOL 1:20.27 529
50m: 37.61  100m:  1:20.27
10. ERJAVEC, TjaSa 1992 FR 1:21.50 506
50m: 3841  100m:  1:21.50
11. BRAJDIC, Meri 1991 JS 1:23.73 466
50m: 39.07 100m:  1:23.73
12. BEBER, Tamara 1991 DZ 1:24.81 449
50m: 39.58  100m:  1:24.81
13. SKUFCA, Neja 1992 ZGR 1:25.81 433
50m: 39.69  100m:  1:25.81
14. RADIVOJEVIC, Aleksandra 1992 WV 1:26.33 425
50m: 39.45 100m: 1:26.33
15. SPILJAK, Barbara 1992 OLIM 1:30.98 363
50m: 42.44 100m: 1:30.98
DNS MUHVIC, Sara 1989 Dz
B
1. VOZEL, TjaSa 1994 IL 1:14.45 663
50m: 3545  100m:  1:14.45
2. KORADEJ, Jana 1993 WV 1:16.35 615
50m: 3641 100m:  1:16.35
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008

25. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, B

rezultat tocke

3. KRASOVEC, Spela 1994 OL 1:19.43 546
50m: 37.25  100m:  1:19.43
4. DUJMIC, Bruna 1994 JS 1:21.75 501
50m: 37.74  100m:  1:21.75
5. LAUDER, Anja 1993 DZ 1:27.38 410
50m: 4168 100m:  1:27.38
DNS SERTIC, Ana 1993 1Z
C
1. JAMSEK, Tesa Naja 1995 IL 1:1859 564
50m: 36.52 100m: 1:18.59
2. DJELIC, Silvija 1996 IL 1:20.76 520
50m: 38.59  100m:  1:20.76
3. HROBAT, Marusa 1996 MTK 1:21.82 500
50m: 39.12  100m:  1:21.82
4. RUPCIC, Maja 1995 OZ 1:22.09 495
50m: 39.58  100m:  1:22.09
5. RAVNIKAR SURK, Ursa 1996 IL 1:23.80 465
50m: 40.09 100m:  1:23.80
6. KOMPAN, Nastja 1996 FR 1:27.54 408
50m: 4136 100m:  1:27.54
7. KOPAC, Lana 1995 ZVK 1:27.57 408
50m: 4159  100m:  1:27.57
8. ZMRZLAK, Karmen 1996 LCT 1:27.93 403
50m: 41.96 100m:  1:27.93
9. NOVAK, Spela 1996 OL 1:28.28 398
50m: 4218  100m:  1:28.28
10. PETRIC, Nina 1995 MNC 1:31.82 354
50m: 4377  100m:  1:31.82
11. SKOK, Ana 1998 ZVK 1:33.78 332
50m: 4461  100m:  1:33.78
12. KRISTANCIC, Ziva 1995 NG 1:34.26 327
50m: 45.08 100m: 1:34.26
13. GROBELNIK, Spela 1996 VvV 1:34.86 321
50m: 45.95 100m: 1:34.86
DNS NEZMAH, Katarina 1995 KA
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

26. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open
15.11.2008 - 17:46
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
A
1. TAHIROVIC, Emil 1979 MTK 1:00.80 860
50m: 28.54 100m: 1:00.80
2. MARKIC, Matjaz 1983 KK 1:00.98 852
50m: 28.78 100m: 1:00.98
3. KRIZAN, Ante 1987 ZPK 1:03.52 754
50m: 30.10 100m: 1:03.52
4. LANTIERI, Alberto 1986 GP 1:.04.34 726
50m: 29.70  100m:  1:04.34
5. SKUGOR, Luka 1989 ZPK 1:04.49 721
50m: 30.15  100m:  1:04.49
6. VOVK, Robert 1989 ZGR 1:04.81 710
50m: 30.09  100m:  1:04.81
7. DURAN, lvan 1990 Dz 1:07.76 621
50m: 31.32  100m:  1:07.76
8. MUSIC, Jure 1990 ZVK 1:13.18 493
50m: 3454  100m:  1:13.18
B
1. SENICA, Gasper 1991 LL 1:10.42 554
50m: 3263 100m:  1:10.42
2. MIKOTA, Karel 1992 UNOL 1:10.96 541
50m: 3359  100m:  1:10.96
3. SKEJIC, Ante 1992 JS 1:11.05 539
50m: 33.38  100m:  1:11.05
4. KRASOVEC, Matic 1991 RL 1:11.23 535
50m: 34.10  100m:  1:11.23
5. HUDOURNIK, Ziga 1992 VvV 1:12.62 505
50m: 3431  100m:  1:12.62
6. KUPRESAK, Luka 1992 I1Z 1:13.08 495
50m: 34.67 100m:  1:13.08
7. HABEK, David 1991 Dz 1:16.55 431
50m: 3550 100m:  1:16.55
8. GOLJAR, Andrej 1991 LL 1:18.72 396
50m: 37.22  100m:  1:18.72
9. PRESEREN, Jan 1991 LL 1:20.29 373
50m: 37.75  100m:  1:20.29
10. TURK, Antonio 1992 MC 1:20.41 372
50m: 37.05  100m:  1:20.41

PK Marines Neptun

SCT timing PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 404 Registered to Plavalna zveza Slovenije

15.11.2008 22:39 - Stran 66

m GENERALMI SPONZOR PLAVALNIH
REPREZENTANC SLOVENLIE
= EeR=Mi=H

A carmit| A

e e — T I
| —___,._II'IPPI'III'I-} | eAara

. - r
Etriglamr 0w belicodsk | P ﬁ%--...-.a...-.i.-.,-...-\l.:..--.




23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

26. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, B

DNS PIRC PODOBNIK, Timotej 1992 IL
DNS PAPISTA, Martin 1991 OLIM
C

1. PERESSINI, Matteo 1994 GP
50m: 32.10 100m: 1:08.29

2. DANEK, Jiri 1993 UNOL
50m: 33.55 100m: 1:10.08

3. GERL, Adrijan 1993 DZ
50m: 33.04 100m: 1:10.28

4. LEVEC, Luka 1994 IL
50m: 33.55 100m: 1:10.67

5. LUCCHETTA, Michael 1994 GP
50m: 33.72 100m: 1:11.85

6. LJEVAR, Lovro 1993 Dz
50m: 34.22 100m: 1:12.62

7. LALIC, Danijel 1994 SJS
50m: 35.05 100m: 1:13.19

8. FEIST, Matija 1993 IL
50m: 34.90 100m: 1:13.72

9. STRIKINAC, Filip 1993 Dz
50m: 34.46 100m: 1:14.67

10. KRALJ, Blaz 1994 MTK
50m: 36.25 100m: 1:16.94

11. BUKANOVIC, Igor 1994 vV
50m: 35.93 100m: 1:17.02

12. PEZIC, Drago 1993 Dz
50m: 36.87 100m: 1:17.39

13. KRAMARIC, Patrik 1995 SJS
50m: 36.59 100m: 1:17.58

14. GORICKI, Marijan 1995 DZ
50m: 36.98 100m: 1:17.90

15. KARDUM, Fran Karlo 1994 DZ
50m: 36.37 100m: 1:18.10

16. DROFENIK, MatjaZ 1994 BM
50m: 36.69 100m: 1:18.69

17. JEGLIC, Tilen 1993 IL
50m: 36.85 100m: 1:19.11

18. LAUDER, Martin 1993 DZ
50m: 36.40 100m: 1:19.14

19. PLAZANIC, Marko 1993 1Z
50m: 36.73 100m: 1:19.22

rezultat  tocke
1:08.29 607
1:10.08 562
1:10.28 557
1:10.67 548
1:11.85 521
1:12.62 505
1:13.19 493
1:13.72 482
1:14.67 464
1:16.94 424
1:17.02 423
1:17.39 417
1:17.58 414
1:17.90 409
1:18.10 406
1:18.69 397
1:19.11 390
1:19.14 390
1:19.22 389
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008

26. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, C

rezultat tocke

20. RIMAY, Ricardo 1995 SJS 1:19.56 384
50m: 38.03  100m: 1:19.56

21. LUKINIC, Toni 1993 1Z 1:19.91 379
50m: 37.28  100m: 1:19.91

22. BARBAROSSA, Ruggero 1995 GP 1:20.19 375
50m: 36.82  100m: 1:20.19

23. GOLOB, Ales 1995 IL 1:20.54 370
50m: 38.74 100m: 1:20.54

24. KRANJEC, Matko 1993 Iz 1:20.75 367
50m: 38.02 100m: 1:20.75

25. ZOHAR, Andrej 1993 MNC 1:21.72 354
50m: 38.95 100m: 1:21.72

26. KLANCAR, David 1995 ZGR 1:22.43 345
50m: 38.72 100m: 1:22.43

27. CVENKEL, Domen 1993 ZGR 1:23.30 334
50m: 39.10 100m: 1:23.30

28. GRUBER, Tomaz 1993 vV 1:23.68 330
50m: 39.15 100m: 1:23.68

29. ZEBA, Teo 1995 OZ 1:23.86 328
50m: 39.93  100m: 1:23.86

30. KOZELJ, Matej 1993 MNC 1:25.01 315
50m: 41.02 100m: 1:25.01

31. PODJED, Jaka 1997 KA 1:32.77 242
50m: 43.57 100m: 1:32.77

32. BRIC, Grega 1996 ZGR 1:34.66 228
50m: 4551 100m: 1:34.66

DNS PALCNIK, Marcel 1994 MNC
DNS ZADRAVEC, Rok 1994 BM
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’

Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

27. disciplina/event Z/W, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
15.11.2008 - 17:59
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
A
1. SOVINEK, Maja 1985 OL 2:17.87 721
50m: 33.23 100m: 1:07.78 150m: 1:42.62 200m: 2:17.87
2. DROLC, Nina 1992 VWV 2:18.04 718
50m: 32.81 100m: 1:08.08 150m: 1:43.49 200m: 2:18.04
3. OSTARIJAS, Patricija 1992 MTK 2:21.14 672
50m: 34.09 100m: 1:09.92 150m: 1:46.47 200m: 2:21.14
4. BOLANCA, Ivana 1989 ZPK 2:2531 616
50m: 33.58 100m: 1:10.15 150m: 1:47.75 200m: 2:25.31
5. BERNABEI, Annalisa 1992 GP 2:25.64 612
50m: 34.57 100m: 1:11.23 150m: 1:48.79 200m: 2:25.64
6. MORABITO, Melissa 1992 GP 2:26.00 607
50m: 34.56 100m: 1:11.64 150m: 1:49.13 200m: 2:26.00
7. KRICAJ, Patricija 1992 OL 2:30.80 551
50m: 36.33 100m: 1:14.47 150m: 1:52.83 200m: 2:30.80
8. MODRIC, Marta 1991 MC 2:32.10 537
50m: 35.06 100m: 1:14.10 150m: 1:53.24 200m: 2:32.10
9. FRELIH, Barbara 1991 ZGR 2:33.05 527
50m: 36.47 100m: 1:15.04 150m: 1:54.17 200m: 2:33.05
10. KRIVEC, Ziva 1992 MNC 2:34.00 517
50m: 35.25 100m: 1:14.30 150m: 1:54.34 200m: 2:34.00
11. BRCINOVIC, Gabrijela 1991 ZGR 2:3451 512
50m: 36.97 100m: 1:16.34 150m: 1:55.83 200m: 2:34.51
12. GALESIC, Ana 1991 Dz 2:51.89 372
50m: 37.32 100m: 1:20.40 150m: 2:05.66 200m: 2:51.89
DNS MIHANOVIC, Anja 1991 JS
DNS MEZDJIC, Temy 1992 Dz
B
1. SULIC, Mabel 1993 JS 2:20.03 688
50m: 32.70 100m: 1:08.40 150m: 1:44.38 200m: 2:20.03
2. BEZAN, Ursa 1994 MTK 2:24.13 631
50m: 33.93 100m: 1:10.90 150m: 1:47.80 200m: 2:24.13
3. SKRATEK, Mojca 1993 FR 2:25.83 609
50m: 34.79 100m: 1:11.45 150m: 1:48.83 200m: 2:25.83
4. KOSTANJSEK, Nastja 1994 VvV 2:35.24 505
50m: 37.16 100m: 1:15.89 150m: 1:55.88 200m: 2:35.24
5. GOVEJSEK, Tamara 1993 VvV 2:36.52 493
50m: 36.58 100m: 1:15.61 150m: 1:56.22 200m: 2:36.52
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

27. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back, B

rezultat  tocke

6. KOSIR, Spela 1994 MTK 2:38.15 478
50m: 37.44 100m: 1:17.30 150m: 1:58.25 200m: 2:38.15

7. DUSAK, Kristina 1993 BM 2:38.91 471
50m: 36.55 100m: 1:16.06 150m: 1:57.62 200m: 2:38.91

8. SPAT, zZala 1994 MNC 2:39.97 461
50m: 37.03 100m: 1:17.29 150m: 1:59.16 200m: 2:39.97

9. STIRN, Marusa 1994 MTK 2:40.46 457
50m: 36.64 100m: 1:16.61 150m: 1:58.67 200m: 2:40.46

10. SILER, Ema Liza 1994 ZGR 2:42.92 437
50m: 37.76 100m: 1:18.88 150m: 2:01.27 200m: 2:42.92

11. JANEZIC, Petra 1994 OL 2:45.25 419
50m: 38.91 100m: 1:20.89 150m: 2:03.36 200m: 2:45.25

12. KOPRIVNJAK, Matea 1994 Dz 2:46.61 408
50m: 37.25 100m: 1:18.95 150m: 2:03.20 200m: 2:46.61

13. BURAZIN, Iva 1994 JS 2:53.34 363
50m: 39.89 100m: 1:23.84 150m: 2:08.78 200m: 2:53.34

14. JOZIC, Andrea 1993 JS 2:55.16 352
50m: 39.13 100m: 1:23.42 150m: 2:09.75 200m: 2:55.16

DNS SEME, Nika 1994 MNC
C

1. MAJERIC, Jera 1995 FR 2:28.31 579
50m: 35.00 100m: 1:12.34 150m: 1:51.05 200m: 2:28.31

2. CORDENOS, Giulia 1995 GP 2:28.62 575
50m: 35.40 100m: 1:13.01 150m: 1:51.16 200m: 2:28.62

3. BOTONJIC, Amela 1996 SJS 2:32.93 528
50m: 36.61 100m: 1:15.33 150m: 1:54.63 200m: 2:32.93

4. BREZNIK, Kaja 1996 vV 2:33.98 517
50m: 36.48 100m: 1:15.39 150m: 1:54.47 200m: 2:33.98

5. MILANEZ, Ana 1995 OL 2:34.99 507
50m: 36.73 100m: 1:15.76 150m: 1:55.73 200m: 2:34.99

6. MEHLMAUER, Maja 1995 ZGR 2:38.09 478
50m: 37.07 100m: 1:16.95 150m: 1:58.10 200m: 2:38.09

7. KOSAK, Anemari 1996 MNC 2:38.45 475
50m: 38.74 100m: 1:18.57 150m: 1:59.28 200m: 2:38.45

8. BATISTIC, Veronika 1995 NG 2:39.34 467
50m: 36.71 100m: 1:17.81 150m: 1:59.08 200m: 2:39.34

9. TOMASIC, zala 1995 ZVK 2:43.72 430
50m: 38.82 100m: 1:20.29 150m: 2:02.32 200m: 2:43.72

10. VERDINEK, Adrijana 1996 MNC 2:44.45 425
50m: 39.25 100m: 1:20.51 150m: 2:02.94 200m: 2:44.45
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

27. disciplina/event, Z/W, 200m Hrbtno/Back, C

11. MARKELJ, Zala

50m: 38.95 100m:
12. NOVAK, Spela

50m: 39.12 100m:
13. HERLEC, Ajda

50m: 40.92 100m:
14. VOGRINC, Larisa

50m: 40.14 100m:
15. PESEVIC, Ema

50m: 40.56 100m:
16. MIJOKOVIC, Tjasa

50m: 43.12 100m:
17. BOGDANOVIC, Ana Lucija

50m: 4350  100m:

DNS SIFRER, Ajda
DNS VERDINEK, Urska

1:21.39

1:22.45

1:24.95

1:23.13

1:23.92

1:27.97

1:28.80

1996 ZGR
150m:  2:05.09

1996 OL
150m: 2:07.09

1996 MTK
150m: 2:07.89

1996 CK
150m: 2:07.95

1995 ZVK
150m: 2:08.91

1996 CK
150m: 2:13.14

1996 CK
150m:  2:14.16

1996 MTK
1996 FR

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

2:48.22

2:49.54

2:50.22

2:50.60

2:52.30

2:56.06

2:56.61

rezultat

2:48.22

2:49.54

2:50.22

2:50.60

2:52.30

2:56.06

2:56.61

tocke

397

388

383

380

369

346

343
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’

Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

28. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto/Open
15.11.2008 - 18:20
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
A
1. ZBOGAR, Robert 1989 ZGR 2:06.65 658
50m: 29.52 100m: 1:01.42 150m: 1:33.91 200m: 2:06.65
2. OSTERC, Peter 1990 LL 2:11.54 588
50m: 31.13 100m: 1:05.08 150m: 1:39.55 200m: 2:11.54
3. RADIC, Ante 1990 Dz 2:16.68 524
50m: 33.14 100m: 1:07.95 150m: 1:42.79 200m: 2:16.68
4. FRAS, Gregor 1989 BM 2:19.26 495
50m: 33.01 100m: 1:08.14 150m: 1:44.09 200m: 2:19.26
5. VEBER, SaSo 1990 BM 2:26.03 430
50m: 34.36 100m: 1:11.26 150m: 1:48.83 200m: 2:26.03
B
1. ZUPAN, Nejc 1991 LL 2:10.83 597
50m: 31.89 100m: 1:05.34 150m: 1:38.64 200m: 2:10.83
2. CUDEN, Anze 1991 MTK 2:16.61 525
50m: 32.19 100m: 1:06.48 150m: 1:41.58 200m: 2:16.61
3. POTKONJAK, Ivan 1991 Dz 2:17.98 509
50m: 32.36 100m: 1:07.54 150m: 1:43.21 200m: 2:17.98
4. KRAMARSIC, Jaka 1991 CK 2:20.75 480
50m: 33.33 100m: 1:09.17 150m: 1:45.82 200m: 2:20.75
5. VOZEL, Matic 1991 LCT 2:23.41 453
50m: 35.20 100m: 1:11.69 150m: 1:48.41 200m: 2:23.41
6. LAMPRET, Borut 1992 vV 2:29.47 401
50m: 37.01 100m: 1:12.91 150m: 1:50.01 200m: 2:29.47
7. GORISEK, Jaka 1991 vV 2:29.71 399
50m: 35.83 100m: 1:14.14 150m: 1:51.27 200m: 2:29.71
8. VOVK, Rok 1992 ZGR 2:41.12 320
50m: 39.32 100m: 1:20.94 150m: 2:01.88 200m: 2:41.12
C
1. HADZIC, Edo 1993 Dz 2:18.53 503
50m: 31.90 100m: 1:06.57 150m: 1:42.47 200m: 2:18.53
2. BALETA, Filip 1993 JS 2:19.47 493
50m: 32.38 100m: 1:07.58 150m: 1:43.71 200m: 2:19.47
3. SURJAN, Gaber 1994 ZGR 2:20.39 483
50m: 32.63 100m: 1:08.06 150m: 1:44.79 200m: 2:20.39
4. LANCIC, Valentin 1993 LL 2:21.55 472
50m: 34.15 100m: 1:10.60 150m: 1:46.50 200m: 2:21.55

PK Marines Neptun

SCT timing PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 404

Registered to Plavalna zveza Slovenije

15.11.2008 22:39 - Stran 72

A carmit| A

e e — T I
| —___,._II'IPPI'III'I-} | eAara

- 4 3

Bl triglav| {5, . bedsiodsk| DT

REPREZENTANC SLOVENLIE

Lol g 1

GENERALMI SPONZOR PLAVALNIH

A
5 frundacija za Sport
\ F




23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

28. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, C

rezultat  tocke

5. BIZJAK, Peter 1994 IL 2:23.42 453
50m: 33.88 100m: 150m: 1:47.22

6. AMETI, Haris 1994 CK 2:25.42 435
50m: 34.54 100m: 150m: 1:48.71

7. VIDOVIC, Timotej 1993 BM 2:25.80 432
50m: 33.81 100m: 150m: 1:48.39

8. GERL, Adrijan 1993 Dz 2:26.16 428
50m: 35.28 100m: 150m: 1:50.64

9. DOLENC, Nejc 1993 ZGR 2:28.18 411
50m: 37.03 100m: 150m: 1:51.34

10. POVH, Lovro 1994 MNC 2:30.55 392
50m: 34.54 100m: 150m: 1:51.26

11. OVCAR, Anton Matija 1993 Dz 2:31.48 385
50m: 34.48 100m: 150m: 1:51.31

12. MULEJ, Primoz 1994 MNC 2:31.98 381
50m: 34.29 100m: 150m: 1:52.75

13. BENUTIC, Marin 1994 Dz 2:33.14 372
50m: 34.82 100m: 150m: 1:53.65

14. PINTAR, Jerngj 1995 MNC 2:34.45 363
50m: 35.62 100m: 150m: 1:55.17

15. KOZAR, Vid 1995 MNC 2:36.41 350
50m: 35.79 100m: 150m: 1:56.53

16. LOZICA, Gal 1995 IL 2:36.52 349
50m: 36.71 100m: 150m: 1:56.32

17. MRAZ, Klemen 1995 MNC 2:37.89 340
50m: 37.87 100m: 150m: 1:59.57

18. LAUDER, Martin 1993 Dz 2:40.98 321
50m: 37.66 100m: 150m: 2:01.11

19. FRECE, GaSper 1995 MNC 2:41.21 319
50m: 38.01 100m: 150m: 2:01.25

20. PRAZNIK, Rozle 1994 MNC 2:41.51 317
50m: 36.47 100m: 150m: 1:59.16

21. GRADISEK, AljoSa 1996 MNC 2:41.70 316
50m: 39.05 100m: 150m: 2:01.38

22. KOZAMERNIK, Mark 1995 ZVK 2:42,71 311
50m: 37.92 100m: 150m: 2:00.99

23. NOSAN, Luka 1995 MNC 2:43.37 307
50m: 39.09 100m: 150m: 2:01.66

24. DVORSEK, Mario 1994 vV 2:43.47 306
50m: 38.95 100m: 150m: 2:02.61

25. RAVNIK, Gregor 1994 MTK 2:43.65 305
50m: 39.39 100m: 150m: 2:02.62
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

28. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, C

26. SPENKO, Zan 1996 KA
50m: 41.60 100m: 1:26.05 150m: 2:09.98 200m: 2:52.45
DNS GOLOB, Matej 1993 BM

rezultat tocke

2:52.45 261
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’

Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

29. disciplina/event Z/W, 200m MeSano/Medley Odprto/Open
15.11.2008 - 18:41
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
A
1. KLINAR, Anja 1988 ZGR 2:15.38 849
50m: 30.41 100m: 1:05.05 150m: 1:44.39 200m: 2:15.38
2. SCIOCCHETTI, Cinzia 1991 GP 2:21.08 750
50m: 30.78 100m: 1:06.35 150m: 1:48.76 200m: 2:21.08
3. BERNABEI, Annalisa 1992 GP 2:22.82 723
50m: 31.20 100m: 1:08.66 150m: 1:50.96 200m: 2:22.82
4. PAVLOVIC, Maja 1990 SJS 2:25.52 684
50m: 31.56 100m: 1:07.99 150m: 1:51.46 200m: 2:25.52
5. SABO, Nikolina 1992 ZPK 2:26.19 674
50m: 30.29 100m: 1:08.62 150m: 1:51.58 200m: 2:26.19
6. DRAGOJEVIC, Lana 1988 ZPK 2:29.58 629
50m: 31.31 100m: 1:12.75 150m: 1:54.66 200m: 2:29.58
7. VUDRIC, Margareta 1991 JS 2:29.87 626
50m: 31.70 100m: 1:08.98 150m: 1:51.98 200m: 2:29.87
8. MANDL, Nina 1990 CK 2:35.92 556
50m: 34.91 100m: 1:15.30 150m: 2:00.27 200m: 2:35.92
DNS MARTINELLI, Camilla 1991 GP
DNS MUHVIC, Sara 1989 Dz
B
1. SKRATEK, Mojca 1993 FR 2:32.43 595
50m: 32.94 100m: 1:11.44 150m: 1:57.33 200m: 2:32.43
2. ZIDARIC, Mateja 1993 BM 2:32.45 595
50m: 32.33 100m: 1:12.74 150m: 1:57.50 200m: 2:32.45
3. VRBAN, Nina 1993 BM 2:32.73 591
50m: 33.86 100m: 1:14.03 150m: 1:57.32 200m: 2:32.73
4. CREPINSEK, Katarina 1994 MNC 2:38.18 532
50m: 33.49 100m: 1:15.35 150m: 2:02.41 200m: 2:38.18
5. MALEC, Nina 1994 MNC 2:39.09 523
50m: 34.56 100m: 1:17.39 150m: 2:02.99 200m: 2:39.09
6. RADIC, TjaSa 1993 ZGR 2:45.75 463
50m: 36.38 100m: 1:20.18 150m: 2:07.42 200m: 2:45.75
7. DUJMIC, Bruna 1994 JS 2:56.48 383
50m: 39.12 100m: 1:26.21 150m: 2:14.69 200m: 2:56.48
8. KAPLJA, Karmen 1994 KA 3:05.34 331
50m: 41.72 100m: 1:30.63 150m: 2:22.04 200m: 3:05.34
DNS KONC, Masa 1994 MTK
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

29. disciplina/event, Z/W, 200m MeSano/Medley

C
1. BOHINC, Spela 1995 ZVK 2:28.49 643
50m: 33.10 100m: 1:12.43 150m: 1:55.19 200m: 2:28.49
2. SAGMEISTER, Mojca 1996 FR 2:28.50 643
50m: 33.45 100m: 1:12.61 150m: 1:56.32 200m: 2:28.50
3. OTO, Karin 1996 FR 2:33.50 582
50m: 34.26 100m: 1:12.73 150m: 1:58.77 200m: 2:33.50
4. URSIC, Liza 1996 KA 2:46.01 460
50m: 36.64 100m: 1:18.37 150m: 2:07.23 200m: 2:46.01
5. PRSA, Barbara 1995 OZ 2:4890 437
50m: 38.64 100m: 1:20.81 150m: 2:11.26 200m: 2:48.90
6. RAVNIKAR SURK, Ursa 1996 IL 2:49.40 433
50m: 40.60 100m: 1:25.65 150m: 2:11.70 200m: 2:49.40
7. RUPCIC, Maja 1995 OZ 2:49.76 431
50m: 38.44 100m: 1:22.80 150m: 2:10.16 200m: 2:49.76
8. CAVUZIC, Anita 1995 DZ 2:50.65 424
50m: 35.90 100m: 1:19.57 150m: 2:11.58 200m: 2:50.65
9. VOLCJAK, Ema 1995 ZVK 2:51.96 414
50m: 37.10 100m: 1:22.50 150m: 2:12.29 200m: 2:51.96
10. BOGDANOVIC, Ana Lucija 1996 CK 3:01.41 353
50m: 46.35 100m: 1:30.41 150m: 2:20.89 200m: 3:01.41
11. MIJOKOVIC, Tjasa 1996 CK 3:01.66 351
50m: 43.53 100m: 1:28.91 150m: 2:19.69 200m: 3:01.66
12. PIRC, Nina 1996 ZGR 3:02.61 346
50m: 42.18 100m: 1:27.75 150m: 2:22.78 200m: 3:02.61
DSQ KALAN, Eva 1996 ZGR
DI3 - Napacen obrat
DNS MENART, Maja 1995 MNC
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

30. disciplina/event M/M, 200m MeSano/Medley Odprto/Open
15.11.2008 - 18:55
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
A
1. BICANIC, Vedran 1986 ZPK 2:07.85 706
50m: 27.03 100m: 1:00.39 150m: 1:37.93 200m: 2:07.85
2. LJUBICIC, Goran 1986 JS 2:09.25 684
50m: 27.33 100m: 1:00.12 150m: 1:39.41 200m: 2:09.25
3. SKUGOR, Luka 1989 ZPK 2:10.74 661
50m: 28.28 100m: 1:02.82 150m: 1:38.84 200m: 2:10.74
4. ZIC, Filip 1990 Dz 2:12.32 637
50m: 27.92 100m:  1:02.97  150m:  1:41.22  200m: = 2:12.32
5. KOS, Tim 1989 BM 2:14.40 608
50m: 29.47  100m:  1:03.27  150m:  1:43.30  200m:  2:14.40
6. POGACAR, Jus 1990 ZGR 2:21.31 523
50m: 30.02 100m:  1:04.44  150m:  1:48.10 200m:  2:21.31
7. HOTKO, Jure 1990 CK 2:32.28 418
50m: 3213  100m:  1:13.24  150m:  1:56.39  200m: = 2:32.28
B
1. KOSTOMAJ, Aleks 1992 IL 2:07.52 712
50m: 28.05 100m: 1:.01.11 150m: 1:37.89 200m: 2:07.52
2. VIDMAR, Jure 1992 MTK 2:11.85 644
50m: 29.33  100m:  1:04.23  150m:  1:41.91 200m:  2:11.85
3. RESMAN, Rok 1991 MTK 2:16.41 582
50m: 29.25 100m:  1:06.21  150m:  1:44.10 200m:  2:16.41
4, KOPRIVNJAK, Goran 1991 OLIM 2:19.20 547
50m: 2890 100m:  1:06.01  150m:  1:47.20  200m:  2:19.20
5. TRALJIC, Davor 1992 JS 2:19.96 538
50m: 29.41 100m:  1:06.15  150m:  1:48.64 200m:  2:19.96
6. TOMIC, Kristijan 1992 DZ 2:20.18 536
50m: 29.76  100m:  1:07.53  150m:  1:47.22  200m:  2:20.18
7. GODEC, Alan 1992 FR 2:21.35 523
50m: 30.22 100m:  1:08.33  150m:  1:49.93  200m:  2:21.35
8. LESKOVEC, Rok 1991 LCT 2:23.27 502
50m: 3051 100m:  1:07.62  150m:  1:47.82  200m:  2:23.27
9. SKEJIC, Ante 1992 JS 2:24.22 492
50m: 3157 100m:  1:10.64  150m:  1:52.11  200m: = 2:24.22
10. KRAMARSIC, Jaka 1991 CK 2:30.81 430
50m: 3461 100m:  1:11.52  150m:  1:56.05 200m:  2:30.81
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

30. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley

C

1. PERESSINI, Matteo 1994 GP 2:20.77 529
50m: 31.83 100m: 1:11.58 150m: 1:49.61 200m: 2:20.77

2. RAJKOVIC, Denis 1994 OL 2:21.35 523
50m: 31.49 100m: 1:07.55 150m: 1:48.91 200m: 2:21.35

3. STRAUS, Luka 1993 BM 2:22.23 513
50m: 30.85 100m:  1:.08.41  150m:  1:49.80  200m:  2:22.23

4. LEVEC, Luka 1994 IL 2:22.76 507
50m: 3152 100m:  1:08.36  150m:  1:49.29  200m:  2:22.76

5. VUKIC, Mihael 1994 OLIM 2:23.96 495
50m: 2833 100m:  1:.06.70  150m:  1:52.91  200m:  2:23.96

6. AMETI, Haris 1994 CK 2:2453 489
50m: 30.07 100m:  1:06.96  150m:  1:51.47  200m:  2:24.53

7. SLIVNIK, Martin 1993 ZGR 2:27.25 462
50m: 32.63 100m:  1:11.50  150m:  1:51.50  200m:  2:27.25

8. FIRST, Alen 1994 LCT 2:27.38 461
50m: 32.94 100m: 1:12.21 150m: 1:54.53 200m: 2:27.38

9. BOMBEK, Luka 1994 BM 2:27.41 461
50m: 31.82  100m: 1:09.92  150m: 1:55.01  200m: 2:27.41

10. STRIKINAC, Filip 1993 Dz 2:28.29 453
50m: 31.32  100m: 1:10.24  150m: 1:52.96  200m: 2:28.29

11. PEZIC, Drago 1993 DZ 2:29.93 438
50m: 29.95  100m: 1:09.47  150m: 1:54.56  200m: 2:29.93

12. LAVRIC, Gasper 1995 IL 2:31.01 429
50m: 31.90 100m: 1:11.27  150m: 1:55.47  200m: 2:31.01

13. LUCCHETTA, Michael 1994 GP 2:33.10 411
50m: 35.27 100m: 1:14.93 150m: 1:57.17 200m: 2:33.10

14. LALIC, Danijel 1994 SJS 2:33.85 405
50m: 33.87 100m: 1:16.27 150m: 1:58.18 200m: 2:33.85

15. CEH, Matej 1993 BM 2:34.14 403
50m: 33.49 100m: 1:13.94 150m: 1:59.32 200m: 2:34.14

16. OMERZEL, Matija 1994 CK 2:34.42 401
50m: 34.56 100m: 1:14.92 150m: 1:58.57 200m: 2:34.42

17. KOVAC, Dominik 1995 OZ 2:35.58 392
50m: 35.38 100m: 1:14.95 150m: 2:00.36 200m: 2:35.58

18. PSENICNIK, Ziga 1994 FR 2:36.27 387
50m: 32.57 100m: 1:13.12 150m: 1:59.63 200m: 2:36.27

19. PLAZANIC, Marko 1993 Iz 2:36.53 385
50m: 32.10 100m: 1:13.51 150m: 1:58.46 200m: 2:36.53

20. KARDUM, Fran Karlo 1994 Dz 2:39.42 364
50m: 33.68 100m: 1:16.45 150m: 2:02.34 200m: 2:39.42

PK Marines Neptun SCT timing PZS

15.11.2008 22:39 - Stran 78

Splash Meet Manager 2007, Build 404 Registered to Plavalna zveza Slovenije

m GENERALNI SPONZOR PLAVALNIH
REPREZENTANC SLOVENLIE
R EeReeE

Bl triglav| {5, . bedsiodsk| DT

| f
! ﬁﬁﬁ”l ‘ GARMII:I A F:‘% undaiia 7 $porl

e — |1 5
| ==y | ctanda




23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

30. disciplina/event, M/M, 200m Me3ano/Medley, C

rezultat  tocke

21. CARMAN, Dominik 1995 ZVK 2:39.57 363
50m: 33.67 100m: 1:14.61 150m: 2:03.23 200m: 2:39.57

22. ZUPAN, Adam 1996 KA 2:39.93 361
50m: 33.98 100m: 1:13.86 150m: 2:02.40 200m: 2:39.93

23. DRASKOVIC, Berislav 1993 Dz 2:40.54 357
50m: 32.97 100m: 1:16.48 150m: 2:04.04 200m: 2:40.54

24. OVCAR, Anton Matija 1993 Dz 2:41.29 352
50m: 34.58 100m: 1:14.50 150m: 2:02.53 200m: 2:41.29

25. POGACAR, Zan 1996 ZGR 2:42.39 345
50m: 34.99 100m: 1:18.09 150m: 2:07.37 200m: 2:42.39

26. FILIPIC, Alan 1994 Dz 2:47.53 314
50m: 34.80 100m: 1:19.29 150m: 2:08.95 200m: 2:47.53
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’

Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

31. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free Odprto/Open
15.11.2008 - 19:15
Tock: FINA 2008
rezultat  tocke
A
1. PETRIC, Nika Karlina 1992 MTK 4:17.42 809
50m: 30.45 150m: 1:35.66 250m: 2:41.51 350m: 3:46.77
100m: 1:02.96 200m: 2:08.78 300m: 3:14.29 400m: 4:17.42
2. PIJANOVIC, Ivana 1991 SJS 4:18.23 802
50m: 30.08 150m: 1:34.34 250m: 2:39.37 350m: 3:45.40
100m: 1:01.85 200m: 2:06.87 300m: 3:12.22 400m: 4:18.23
3. SCIOCCHETTI, Cinzia 1991 GP 4:19.49 790
50m: 30.92 150m: 1:36.05 250m: 2:42.52 350m: 3:48.30
100m: 1:03.08 200m: 2:09.14 300m: 3:15.73 400m: 4:19.49
4. CESAR, Nina 1990 ZGR 4:19.68 788
50m: 29.93 150m: 1:34.80 250m: 2:41.12 350m: 3:47.31
100m: 1:02.15 200m: 2:07.85 300m: 3:14.51 400m: 4:19.68
5. ZUPAN, Teja 1990 ZGR 4:19.95 786
50m: 30.40 150m: 1:35.93 250m: 2:42.23 350m: 3:48.22
100m: 1:02.85 200m: 2:09.27 300m: 3:15.34 400m: 4:19.95
6. CESAR, Maja 1990 ZGR 4:23.09 758
50m: 30.59 150m: 1:35.91 250m: 2:43.06 350m: 3:50.11
100m: 1:02.93 200m: 2:09.34 300m: 3:16.72 400m: 4:23.09
7. ANDREINI, Jessica 1990 GP 4:27.05 725
50m: 31.01 150m: 1:37.68 250m: 2:44.63 350m: 3:53.24
100m: 1:04.17 200m: 2:10.90 300m: 3:18.96 400m: 4:27.05
8. SKUFCA, Neja 1992 ZGR 4:29.28 707
50m: 31.46 150m: 1:39.07 250m: 2:47.00 350m: 3:55.08
100m: 1:04.98 200m: 2:13.41 300m: 3:20.99 400m: 4:29.28
9. CVEK, Mateja 1992 MTK 4:30.78 695
50m: 3141 150m: 1:38.95 250m: 2:47.40 350m: 3:57.10
100m: 1:04.82 200m: 2:13.32 300m: 3:22.21 400m: 4:30.78
10. MANDL, Nina 1990 CK 4:53.29 547
50m: 32.97 150m: 1:45.88 250m: 3:01.00 350m: 4:16.55
100m: 1:09.08 200m: 2:23.38 300m: 3:38.76 400m: 4:53.29
DNS MEZzDJIC, Temy 1992 Dz
DNS PRIBAC, Ana 1990 ZGR
B
1. BEZAN, Ursa 1994 MTK 4:20.39 782
50m: 30.27 150m: 1:35.85 250m: 2:42.06 350m: 3:48.32
100m: 1:03.09 200m: 2:09.05 300m: 3:15.26 400m: 4:20.39
2. SKUFCA, Spela 1994 ZGR 4:37.13 648
50m: 31.67 150m: 1:40.10 250m: 2:50.75 350m: 4:02.13
100m: 1:05.48 200m: 2:15.23 300m: 3:26.29 400m: 4:37.13
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’

Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

31. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, B

3. PALOVSNIK, Ema 1994 ZGR

50m: 32.14 150m: 1:42.66 250m: 2:54.71 350m: 4:07.14

100m: 1:07.11 200m: 2:18.71 300m: 3:30.96 400m: 4:43.27
4. HREN, Vita 1993 BM

50m: 32.05 150m: 1:43.21 250m: 2:55.93 350m: 4:09.18

100m: 1:07.13 200m: 2:19.58 300m: 3:32.56 400m: 4:45.09
5. FUNTEK, Tina 1993 MNC

50m: 33.16 150m: 1:46.81 250m: 3:01.68 350m: 4:17.07

100m: 1:09.60 200m: 2:24.55 300m: 3:39.36 400m: 4:52.90
6. POCEKAL, Julija 1993 SJS

50m: 32.42 150m: 1:45.56 250m: 3:00.57 350m: 4:16.82

100m: 1:08.43 200m: 2:23.12 300m: 3:38.51 400m: 4:53.57
7. BEDNJANEC, Doroteja 1993 ZPK

50m: 31.87 150m: 1:44.41 250m: 3:01.61 350m: 4:18.95

100m: 1:07.10 200m: 2:22.90 300m: 3:40.65 400m: 4:56.47
8. DEAK, Ema 1993 OLIM

50m: 34.40 150m: 1:50.93 250m: 3:08.10 350m: 4:25.12

100m: 1:12.31 200m: 2:29.89 300m: 3:46.68 400m: 5:03.42

C

1. OTO, Karin 1996 FR

50m: 32.69 150m: 1:43.19 250m: 2:53.65 350m: 4:04.06

100m: 1:07.87 200m: 2:18.52 300m: 3:28.83 400m: 4:38.70
2. PERSE, Spela 1996 ZGR

50m: 32.39 150m: 1:43.28 250m: 2:55.01 350m: 4:06.56

100m: 1:07.52 200m: 2:19.34 300m: 3:30.86 400m: 4:40.25
3. MAJERIC, Jera 1995 FR

50m: 31.66 150m: 1:42.27 250m: 2:54.37 350m: 4:06.61

100m: 1:06.31 200m: 2:18.51 300m: 3:30.65 400m: 4:41.38
4. DRETNIK, Nu$a 1995 FR

50m: 32.73 150m: 1:44.02 250m: 2:56.39 350m: 4:08.82

100m: 1:08.25 200m: 2:20.23 300m: 3:32.92 400m: 4:43.97
5. KOMPAN, Nastja 1996 FR

50m: 32.85 150m: 1:44.36 250m: 2:57.07 350m: 4:10.04

100m: 1:08.45 200m: 2:20.52 300m: 3:33.51 400m: 4:45.56
6. FERROLI, Giorgia 1996 GP

50m: 33.20 150m: 1:45.90 250m: 2:59.92 350m: 4:14.36

100m: 1:09.00 200m: 2:22.86 300m: 3:37.05 400m: 4:51.15
7. MEHLMAUER, Maja 1995 ZGR

50m: 33.39 150m: 1:47.14 250m: 3:02.79 350m: 4:20.72

100m: 1:09.93 200m: 2:24.52 300m: 3:41.38 400m: 4:56.77
8. TOMASIC, zala 1995 ZVK

50m: 34.35 150m: 1:47.81 250m: 3:04.42 350m: 4:22.39

100m: 1:10.71 200m: 2:25.91 300m: 3:43.16 400m: 5:00.08

rezultat

4:43.27

4:45.09

4:52.90

4:53.57

4:56.47

5:03.42

4:38.70

4:40.25

4:41.38

4:43.97

4:45.56

4:51.15

4:56.77

5:00.08

tocke

607

596

549

545

530

494

638

627

620

603

593

559

528

511
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SCT timing PZS
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’

Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

31. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free, C

rezultat  tocke
9. ZANOR, Alice 1996 GP 5:01.07 506
50m: 33.58 150m: 250m: 3:07.33 350m:
100m: 1:11.20 200m: 300m: 3:45.84 400m:
10. VERDINEK, Adrijana 1996 MNC 5:03.57 493
50m: 34.09 150m: 250m: 3:08.51 350m:
100m: 1:11.75 200m: 300m: 3:47.82 400m:
11. PAVICIC, Franciska 1996 OLIM 5:16.73 434
50m: 36.61 150m: 250m: 3:19.47 350m:
100m: 1:17.00 200m: 300m: 4:00.27 400m:
12. SLIVSEK, Urska 1995 IL 5:17.64 431
50m: 34.64 150m: 250m: 3:15.08 350m:
100m: 1:13.41 200m: 300m: 3:56.35 400m:
13. JAGER, Marusa 1995 MNC 5:19.13 425
50m: 35.46 150m: 250m: 3:16.32 350m:
100m: 1:14.86 200m: 300m: 3:56.42 400m:
14. MARKELJ, Zala 1996 ZGR 5:19.32 424
50m: 3551 150m: 250m: 3:17.93 350m:
100m: 1:14.93 200m: 300m: 3:59.04 400m:
15. PETRIC, Nina 1995 MNC 5:20.05 421
50m: 37.06 150m: 1:57.55 250m: 3:18.86 350m: 4:40.13
100m: 1:17.03 200m: 2:38.69 300m: 3:59.70  400m: 5:20.05
16. PISTOTNIK, Laura 1995 LCT 5:26.82 395
50m: 36.61 150m: 1:57.67 250m: 3:21.37 350m: 4:46.24
100m: 1:16.66 200m: 2:39.26 300m: 4:03.54  400m: 5:26.82
17. SKOK, Ana 1998 ZVK 5:43.74 340

50m: 41.23 150m: 2:09.32 250m: 3:38.19 350m: 5:02.95
100m: 1:24.81 200m: 2:53.99 300m: 4:20.75 400m: 5:43.74
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’ PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
Celje, 15.11.2008

32. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
15.11.2008 - 19:44

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

A
1. CARDINALE, Enrico 1990 GP 3:57.42 773
50m: 28.83 150m: 1:27.55 250m: 2:27.92 350m: 3:29.49
100m: 58.44  200m: 1:57.56 300m: 2:58.70  400m: 3:57.42
2. VRHOVNIK, Filip 1990 1Z 4:13.28 636
50m: 28.97 150m: 1:32.35 250m: 2:36.11 350m: 3:40.86
100m: 1:00.44 200m: 2:04.19 300m: 3:08.52 400m: 4:13.28
3. KUZNAR, Sasa 1989 ZPK 4:17.80 603
50m: 29.32 150m: 1:33.27 250m: 2:38.05 350m: 3:44.99
100m: 1:01.01 200m: 2:06.02 300m: 3:11.37 400m: 4:17.80
4. DURAN, Marko 1989 Dz 4:28.02 537
50m: 29.10 150m: 1:34.37 250m: 2:43.08 350m: 3:54.37
100m: 1:01.48 200m: 2:08.27 300m: 3:18.48 400m: 4:28.02
5. RUKAVINA, Matej 1989 Dz 4:29.45 528
50m: 30.94 150m: 1:39.30 250m: 2:47.74 350m: 3:56.97
100m: 1:05.06 200m: 2:13.57 300m: 3:22.08 400m: 4:29.45
6. IVANCIC, Ivan 1990 DZ 4:31.80 515
50m: 29.99 150m: 1:38.25 250m: 2:48.32 350m: 3:58.28
100m: 1:03.56 200m: 2:13.65 300m: 3:22.93 400m: 4:31.80
7. SINICKOVIC, Miro 1990 DZ 4:33.00 508
50m: 30.16 150m: 1:37.90 250m: 2:47.18 350m: 3:59.48
100m: 1:03.49 200m: 2:12.50 300m: 3:22.94 400m: 4:33.00
DNS GOLOB, Gregor 1989 BM
DNS PAVIC, Ivan 1990 JS
B
1. PETRIC, Jan Karel 1991 MTK 3:57.41 773
50m: 27.78 150m: 1:26.94 250m: 2:27.67 350m: 3:29.30
100m: 57.25 200m: 1:57.03 300m: 2:58.61 400m: 3:57.41
2. VIDMAR, Jure 1992 MTK 4:08.49 674
50m: 28.62 150m: 1:30.46 250m: 2:33.48 350m: 3:37.57
100m: 59.35 200m: 2:01.90 300m: 3:05.47 400m: 4:08.49
3. NEMEC, Ondrej 1991 UNOL 4:08.95 670
50m: 29.23 150m: 1:32.33 250m: 2:35.68  350m: 3:39.34
100m: 1:00.37 200m: 2:04.16 300m: 3:07.75 400m: 4:08.95
4. CUDEN, Anze 1991 MTK 4:09.75 664
50m: 29.14 150m: 1:31.82 250m: 2:34.89 350m: 3:38.40
100m: 1:00.14 200m: 2:03.36 300m: 3:06.87 400m: 4:09.75
5. STIHOVIC, Tja3 1991 ZGR 4:19.24 593
50m: 29.50 150m: 1:34.02 250m: 2:39.63 350m: 3:46.57
100m: 1:01.69 200m: 2:06.47 300m: 3:12.82 400m: 4:19.24
PK Marines Neptun SCT timing PZS
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

32. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, B

rezultat tocke

6. GROSELJ, Nik 1991 MTK 4:29.62 527
50m: 29.83 150m: 1:37.37 250m: 2:46.76 350m: 3:55.92
100m: 1:03.15 200m: 2:12.02 300m: 3:21.50 400m: 4:29.62

7. PAPISTA, Martin 1991 OLIM 4:33.30 506
50m: 30.41 150m: 1:38.33 250m: 2:48.12 350m: 3:58.45
100m: 1:03.92 200m: 2:13.22 300m: 3:23.06 400m: 4:33.30

8. POTKONJAK, lvan 1991 Dz 4:33.94 503
50m: 29.86 150m: 1:38.45 250m: 2:48.47 350m: 3:59.67
100m: 1:03.70 200m: 2:13.52 300m: 3:23.84 400m: 4:33.94

9. GRDEN, Nikola 1992 Dz 4:4439 450
50m: 31.52 150m: 1:43.19 250m: 2:55.83 350m: 4:09.65
100m: 1:06.89 200m: 2:19.75 300m: 3:32.80 400m: 4:44.39

DNS KRIZANOVIC, Ivan 1992 JS
C

1. GUIDA, Riccardo 1993 GP 4:13.02 638
50m: 29.82 150m: 1:34.45 250m: 2:38.75 350m: 3:41.83
100m: 1:02.19 200m: 2:06.78 300m: 3:10.68 400m: 4:13.02

2. VELICKoVIC, Vid 1993 ZVK 4:1590 617
50m: 29.09 150m: 1:32.01 250m: 2:36.93 350m: 3:43.29
100m: 1:00.29 200m: 2:04.13 300m: 3:10.41 400m: 4:15.90

3. ZURMAN, Gasper 1993 MNC 4:21.43 579
50m: 28.35 150m: 1:33.80 250m: 2:40.62 350m: 3:48.07
100m: 1:00.71 200m: 2:07.35 300m: 3:14.45 400m: 4:21.43

4. MARIC, Hrvoje 1993 SJS 4:2331 566
50m: 29.09 150m: 1:35.41 250m: 2:41.99 350m: 3:50.11
100m: 1:01.66 200m: 2:08.37 300m: 3:15.77 400m: 4:23.31

5. KUKOLJA, Ivan 1993 OLIM 4:29.62 527
50m: 30.66 150m: 1:38.83 250m: 2:47.72 350m: 3:56.84
100m: 1:04.29 200m: 2:13.63 300m: 3:22.34 400m: 4:29.62

6. SURJAN, Gaber 1994 ZGR 4:32.02 514
50m: 30.58 150m: 1:39.46 250m: 2:47.89 350m: 3:57.36
100m: 1:04.77 200m: 2:13.93 300m: 3:22.55 400m: 4:32.02

7. MATE, Jan 1994 IR 4:32.13 513
50m: 31.62 150m: 1:40.56 250m: 2:49.76 350m: 3:58.42
100m: 1:05.80 200m: 2:14.57 300m: 3:24.62 400m: 4:32.13

8. MEDEN, Matija 1993 PDM 4:35.94 492
50m: 31.28 150m: 1:40.80 250m: 2:50.71 350m: 4:01.83
100m: 1:05.76 200m: 2:15.54 300m: 3:26.21 400m: 4:35.94

9. REBOL, Kristjan 1993 MTK 4:36.58 489
50m: 31.24 150m: 1:41.04 250m: 2:52.45 350m: 4:03.50
100m: 1:05.96 200m: 2:16.60 300m: 3:28.14 400m: 4:36.58

10. LJEVAR, Lovro 1993 Dz 4:41.31 464
50m: 30.52 150m: 1:40.90 250m: 2:53.54 350m: 4:06.88
100m: 1:05.46 200m: 2:16.69 300m: 3:30.58 400m: 4:41.31
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23. mednarodni miting '‘Pokal mesta Celja’
23th international meet 'Pokal mesta Celja’
Celje, 15.11.2008

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

32. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, C

11. GORICKI, Marijan

50m: 30.41
100m:  1:06.95

12. PINTAR, Jernegj
50m: 32.07
100m:  1:08.47

13. OMERZEL, Matija
50m: 32.37
100m:  1:09.01

150m:
200m:

150m:
200m:

150m:
200m:

14. BARBAROSSA, Ruggero

50m:
100m:

15. FRANO, Tomislav
50m: 32.84
100m:  1:09.88

3171
1:07.29

DNS SUHADOLC, Miha

150m:
200m:

150m:
200m:

1995 Dz
1:44.10  250m:  2:56.44
2:20.88  300m:  3:32.89
1995 MNC
1:4527  250m:  2:58.11
2:22.10  300m:  3:35.53
1994 CK
1:46.03  250m:  3:00.71
2:2351  300m:  3:38.14
1995 GP
1:44.18  250m:  2:59.89
2:21.82  300m:  3:38.33
1993 OLIM
1:48.60  250m:  3:07.03
2:27.48  300m:  3:46.61
1993 IL

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

350m:
400m:

4:09.24
4:44.23

4:12.50
4:47.46

4:15.38
4:50.72

4:16.46
4:52.56

4:26.17
5:02.68

rezultat

4:44.23

4:47.46

4:50.72

4:52.56

5:02.68

tocke
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23. mednarodni miting za 'Pokal mesta Celja’
organizator/organizer
PK/SC Marines neptun

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

Posamiéno tekmovanje / individual competition:

Ime priimek Tocke

Moski/men A 1. TAHIROVIC, Emil 1979 Plavalni klub Merit Triglav Kranj 2524
Moski/men B 1. PETRIC, Jan Karel 1991 Plavalni klub Merit Triglav Kranj 2032
Moski/men C 1. VUKIC, Mihael 1994 Plivacki klub Olimp-Terme Tuhelj 1814
Zenske A 1. SOVINEK, Nina 1985 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 2360
Zenske B 1. BEZAN, Ur3a 1994 Plavalni klub Merit Triglav Kranj 2191
Zenske C 1. SAGMEISTER, Mojca 1996 Plavalni klub FuZinar Ravne 1862

Absolutni zmagovalci:

1. TAHIROVIC, Emil 1979 Plavalni klub Merit Triglav Kranj 2524

2. MARKIC, Matjaz 1983 Plavalni klub Koper 2426

3. BARRETT, Jeff 1983 TRI Triton Swimming Club 2409

MosStveno tekmovanje / team competition:

Tocke
Klub
1. Merit Triglav Kranj MTK 559,5
2. gagrebaéki PK ZPK 466,5
3. Zito Gorenjka Radovljica ZGR 431,5

ELEKTRONSKO MERJENJE IN RACUNALNISKA OBDELAVA PODATKOV



VODJA TEKMOVANJA/DIRECTOR:
VRHOVNI SODNIK/REFEREE:
STARTER/STARTER:
POM.STARTERJA/START ASSISTENT:

SODNIKI STILA/STYLE REFEREES:

SODNIKI CASOMERILCI/TIME KEEPERS:

SODNIKI NA OBRATU/TURN REFEREES:

ELEKTRONSKO MERJENJE/TIMING:
SCT-TIMING PZS-OMEGA

TAINIK TEKMOVANJA/SECRETARY:
TOCKOVANJE/POINTING:
0ZVOCENJE/MUSIK:
NAPOVEDOVALEC/SPIKER:
DEZURNI ZDRAVNIK/DOCTOR:
VODJA PROTOCOLA/PROTOCOL:

TEHNICNA PISARNA/TEHNICAL OFFICE:

BAZEN/SWIMMING POOL.:
TEMPERATURA VODE/WATER TEMP.
TEMPERATURA ZRAKA/AIR TEMP.

Tekmovanije je bilo zaklju€eno ob 20:50 mim in je potekalo brez pritozb.

Vrhovni sodnik:

N o w E

N o w e

23. pokal mesta Celja
organizator/organizer
PK/SC Marines Neptun

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

Silvo Lampret

Zvone Dovzan

Robert Kekec

Klemen Guzej

Matjaz Frece

Sre€ko Godicelj

Igor Palénik 2. Joze Tanko
Metka Kotnik 4. DuSan Jug
Bojan Gradisek 6. Matej Cretnik
Karmen Povh 8. Dani Srebot
Roman Verdnik 2.

Mojca Jurié 4. Bernard Jost
Jasmina Kekec 6.

Marjeta Mraz 8.

Marjan Mohar, Miha Butina, Gorazd Virant

SCT-TIMING PZS

Miha butina

Pokriti bazen Golovec

26.5°C
12 °C

Celje, 15. november 2008

ELEKTRONSKO MERJENJE IN RACUNALNISKA OBDELAVA PODATKOV
DATA&TIMING BY »SCT-TIMING PLAVALNE ZVEZE SLOVENIJE«





